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YENİ trafik kanununun yasalaşması ile beraber bun-
dan sonra trafik kurallarına uymayanlar ağır yaptırım-
lar ile karşı karşıya kalacak… Yük taşımada kullanılan 
ve azami yüklü ağırlığı 3 bin 500 kilogramdan fazla 
olan motorlu taşıtlar ile yolcu taşımacılığı faaliyetle-
rinde kullanılan ve sürücüsü dahil oturma yeri 17’den 
fazla olan motorlu taşıtlarda takograf, taksilerde taksi-
metre kullanılması zorunlu olacak. Yerleşim yeri için-
de hız sınırını 46-55 kilometre/saatten fazla ihlal eden-
lerin her seferinde 30 gün, 56-65 kilometre/saatten 
fazla ihlal edenlerin her seferinde 60 gün, 66 kilomet-
re/saatten fazla ihlal edenlerin her seferinde 90 gün 
süreyle sürücü belgeleri geri alınacak. Geçiş üstünlü-
ğüne sahip araçlara geçiş hakkı vermeyen sürücülere 
15 bin lira idari para cezası kesilecek.

AMBULANSI ENGELLEYENLERE AF YOK
CANKURTARAN araçları, yaralı veya acil hasta taşı-
yan araçlar ile itfaiye ve orman yangınlarıyla mücade-
le eden araçlara yer açmayan ve gerekiyorsa durmayan 
sürücülere 46 bin lira idari para cezası verilecek ve 
sürücü belgeleri 30 gün süreyle geri alınacak. Araçlar-
daki değişikliğin çevredekileri rahatsız edecek derece-
de gürültü çıkaracak özellikte olması durumunda aracı 
kullanan sürücüye 16 bin lira idari para cezası uygula-
nacak. Kırmızı ışık ihlali yaparak trafik kazasına sebe-
biyet veren sürücülerin sürücü belgeleri 60 gün sürey-
le geri alınacak. Geri alınan sürücü belgeleri, geri alma 
süresi sonunda sürücünün psikoteknik değerlendir-
meden geçirilerek sürücü belgesi almasına mani hali 
olmadığının anlaşılması şartıyla iade edilecek.

ARACIN'AN İNENE AèIR <APTIRIM
TRAFİKTE saldırı amacıyla başka bir aracı ısrar-
la takip eden veya bu amaçla araçtan inen sürücüle-
re 180 bin lira idari para cezası uygulanacak, sürücü 
belgeleri 60 gün süreyle geri alınacak, araçlar 30 gün 
süreyle trafikten menedilebilecek. Seyir halinde cep 
ve araç telefonu ile benzer haberleşme cihazlarını kul-
lanan sürücülere 5 bin lira idari para cezası kesile-
cek. Yarış yapan motorlu araç sürücülerine 46 bin lira 
idari para cezası uygulanacak ve sürücü belgeleri 2 yıl 
süreyle geri alınacak. Ölümlü veya yaralanmalı trafik 
kazalarında, zabıtanın iznini almadan zaruret dışında 
olay yerinden ayrılan sürücülere 1 yıldan 3 yıla kadar 
hapis cezası verilecek. AA

TRAFİKTE KURALLARA
UYMAYANLAR YANDI!
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AK Parti’den yapılan açıklamaya göre, 
AK Parti Kadın Kolları tarafından 
yayımlanan videolu mesajda, Cumhur-
başkanı Erdoğan, Üsküdar sahilinden 
başlayarak, Türkiye’nin 81 ilinde gerçek-
leştirilecek buluşmaya Türkiye’deki tüm 
kadınların katılımı için çağrıda bulun-
du. Cumhurbaşkanı Erdoğan mesajın-
da, şu ifadeleri kullandı: “Pazartesi günü 
(bugün) Üsküdar sahilinde Kadın Kolla-
rımızın Gazze ile bütünleşme noktasın-
da bir zincir oluşturmaları toplantısına 
bütün kadınları, sadece AK Parti Kadın 
Kolları değil, tüm kadınları davet edi-
yoruz. Hep birlikte tüm sahil boyunca 
kadınların oluşturacağı bu zincir, inanı-
yorum ki Gazze’ye ayrı bir güç katacak-
tır. Sizleri en kalbi duygularımla selam-
lıyorum. Sağ olun, var olun.” AA

<eni trafik kanunu ile kırmızı ışık ihlalinden� hız sınırlarına� yol kesmeden�
yarış yapmaya kadar pek ook başlıkta cezalar büyük oranlarda artacak...

Bundan sonra yollarda kurallara uymayanlar iki defa düşünmek zorunda kalacak

Aktivistlere İsrail zulmü

DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fidan, İsra-
il tarafından alıkonulan Küresel Sumud 
Filosu’ndaki aktivistlerin İstanbul’a 
getirilmesiyle ilgili, “Cumhurbaşkanı-
mızın talimatıyla MİT harekete geçti. 
Türkiye koordinasyona öncülük etti” 
dedi. İsrail’de kalan Türk aktivistler-
le ilgili prosedürler ve bir mahkeme-
leri olacağını söyleyen Fidan, “En geç 
birkaç gün içerisinde de onları ve diğer 
kardeşlerimizi tahliye ettirmiş olacağız 
inşallah” ifadelerini kullandı. AA

BDNDQ FLGDQ� &XPKXUEDëNDQÐPÐ]ÐQ 
WDOLPDWÐ\OD MİT KDUHNHWH JHoWL

AKTİVİSTLER sağlık 
kontrolünün ardın-
dan bilgi sahibi sıfa-

tıyla ifade verdi. İstanbul’a 
getirilen aktivistler, “Greta 
Thunberg’e çok kötü mua-
mele yapıldı. Vurduklarını 

görenler var. Ellerini arka-
dan İsrail bayrağı ile bağla-
dılar ve yürüttüler. Biz ilk 
gün ne yemek ne su aldık, 
ters kelepçe ile 5 saat kal-
dık. Savunma bakanı geldi 
yüzümüze karşı hakaret-

ler etmeye başladı. Bizde 
“Özgür Filistin, Soykırım-
cı İsrail” diye bağırdık. 
Hapishaneye gittiğimiz 
zaman tuvaletteki suyu 
içmek zorunda kaldık” 
dediler. AA

BUGÜN İstanbul’un düşman işgalinden kurtuluşunun 
102. yıl dönümü. Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta 
olmak üzere İstiklal savaşımızın tüm kahramanlarını 
saygı ve rahmetle yâd ediyoruz. HABER MERKEZİ 

İSTANBUL’UN Kurtuluşu nedeniyle 6 
Ekim Pazartesi günü toplu ulaşım ücretsiz 
olacak. İETT’den yapılan açıklamada kişi-
selleştirilmiş İstanbulkart ile ücretsiz seya-
hat edilebileceği kaydedildi. AA

FİLİSTİN’İN özgürlüğü ve Küre-
sel Sumud Filosu’na destek için bir 
araya gelen Filistin’e Destek Platformu, 
“Özgürlüğe Yürüyoruz” çağrısıyla, dün 
Türkiye genelinde eş zamanlı yürüyüş 
yaptı. İstanbul’daki yürüyüş; Ayasofya 
Camii’nden başladı ve Eminönü Meyda-
nı’nda mitingle son buldu. AA

GAZZE’DE ateşkes ve kalıcı barış anlaş-
masına çok yaklaşıldığını söyleyen ABD 
Başkanı Donald Trump, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın da “çok yar-
dımcı olduğunu” söyleyerek “Dost bir 
lider, bu konuda harikaydı” dedi. AA

GAZZE Planı, İsrail kabinesinde ayrış-
ma yarattı. Aşırı sağcı Ulusal Güven-
lik Bakanı Itamar Ben-Gvir, “Rehine-
lerin serbest bırakılmasının ardından 
Hamas’ın varlığını sürdürmesi halinde” 
kabineden ayrılacağını açıkladı. AA
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Erdoğan’dan kadınlara
‘sessiz çığlık’ için davet!

İstanbul’da 
toplu 
taşıma 
bugün 
ücretsiz

10 kişi kalan Aslan, Kartal’a yenilmedi ama puan kaybetti
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yRl SüSer /ig·in �. hafta�
Vında kRnXk ettièi Beşiktaş 
ile ��� berabere kalarak bX 
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KADIN Hastalıkları ve Doğum Uzma-
nı Dr. Öğr. Üyesi Serhat Şen normal 
doğumun sezaryene göre anne ve 

çocuk sağlığına daha pozitif etkiler sağla-
dığını belirtti. 

Doğum korkusu anne adaylarını sezar-
yen tercihine itse de normal doğum süreci 
hem anne ve hem de bebek sağlığı üzerin-
de doğum sonrası iyileşme sürecini hız-
landırarak daha olumlu etkiler yaratıyor. 

Açıklamada değerlendirmelere yer veri-
len Şen, normal doğumun annenin iyi-
leşme sürecini hızlandırdığı ve doğanın 
anneye sunduğu doğal süreç olduğunu 
belirtti.

KORKUNUZU <ENİN
Şen, annenin doğum sonrası toparlan-

masının sezaryene göre daha hızlı olduğu-
nu vurgulayarak, annenin günlük yaşamı-

na kısa sürede dönebildiğini ve bebeğiyle 
erken dönemde sağlıklı bağ kurabildiğini 
ifade etti. 

Bebeğin doğum kanalından geçmesinin 
önemine dikkati çeken Şen, “Doğum kana-
lından geçen bebeklerde solunum yolla-
rı uyarılır, akciğer gelişimi desteklenir ve 
bağışıklık sistemi güçlenir.” dedi. 

Şen, doğum korkularının sezaryen ter-
cihlerini artırdığını anlatarak şunları kay-
detti: “Anne adaylarının kaygılarını azalt-
mak için düzenli kontroller, doğru eğitim 
ve nefes egzersizleri çok önemlidir. 

Normal doğumda, doğuma hazırlık 
egzersizleri, doğum anında ağrı yönetimi, 
öncesinde ve sonrasında emzirme eğiti-
mi, ruhsal destek veren ebe ve hemşireler 
sayesinde yapılır. Bazı gebeliklerde sezar-
yen hayat kurtarıcıdır ve asıl önemli olan 
anne ve bebeğin sağlığıdır.” AA

NORMAL DOĞUM ANNE
VE BEBEĞE İYİ GELİYOR

ANKARA Üni-
versitesi Sağlık 
Bilimleri Fakül-
tesi Dekanı ve 
Yaşlılık Çalışma-

ları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (YAŞAM) Müdü-
rü Prof. Dr. Emine Özme-
te, “Yaşlıların, son yıllarda 
sosyal medya kullanımın-
da mesaj paylaşılan ortam-
lardan ziyade içerik üretilen 
mecraları tercih etmeye baş-
ladıklarını görüyoruz.” dedi. 

Ankara Üniversitesi bün-
yesinde 2011’de faaliye-
te başlayan YAŞAM, yaşlı 
refahının iyileşmesine, 
aktif yaşlanmaya ve kuşak-
lar arası dayanışmanın des-
teklenmesine katkıda bulu-
nuyor. 

Emine Özmete, “Özel-
likle bir yapay zeka çalış-
ma grubu oluşturduk. Yapay 
zekanın nasıl kullanılacağı-
nı anlattık. 

Yaşlılarımızın, yapay 
zekayı daha çok sohbet 
etmek amacıyla kullandıkla-
rını, seyahat etmek istedik-
leri ülkeler ve sağlıkla ilgili 
konularda araştırmalar yap-
tıklarını gördük. 

Hatta bir arkadaş yerine 
koyarak sohbet etmek iste-
diklerini, deyim yerindeyse 
‘psikolog’ olarak tanımladık-
larını belirledik.”

ZARARLARINI DA 
ANLATIYORUZ

Pandemiyle 65 yaş gru-

bunda internet kullanımının 
hızla arttığına dikkati çeken 
Özmete, “2019’da her 5 yaş-
lıdan 1’i internet kullanı-
yorken bu, 2024’te yaklaşık 
yüzde 47’ye yükseldi. 

Erkeklerde internet kul-
lanımı yüzde 55, kadınlar-
da yüzde 39 oranında.” diye 
konuştu. 

Özmete, “Yaşlıların, son 
yıllarda sosyal medya kul-
lanımında mesaj paylaşı-
lan ortamlardan ziyade içe-
rik üretilen mecraları tercih 
etmeye başladıklarını görü-
yoruz. 

Bu nedenle sosyal hayata 
katılım yerine ekran karşı-
sında zaman geçirme riskle-
rinin önüne geçmemiz gere-
kiyor.” dedi. AA

Bugün enerjin tavan yapacak! Yıldızlar, 
seni macera dolu bir güne davet ediyor. Belki 

beklenmedik bir arkadaşınla spontane bir 
yolculuğa çıkabilirsin. Hızlı kararlar almaktan 
çekinme, ama unutma: Düşünmeden atlama! 

Kalbinin sesine kulak ver. Biraz cesaret, 
büyük kazançlar getirebilir!

Duygusal olarak yoğun bir gün 
seni bekliyor, Yengeç. İçsel dünyana 

yönelmek isteyebilirsin. Kendini ifade 
etmek için sanatsal bir uğraş iyi gelebilir. 

Aile ile bir araya gelmek, dayanışma 
hislerini artıracak. Unutma, duygularını 

paylaşmak seni güçlendirecek!

Sosyal ilişkilerin bugün öne çıkacak. 
Arkadaşlarınla vakit geçirmek, keyifli anlar 
yaşatacak. Bir davet veya sosyal etkinlikte 

tanışacağın yeni insanlarla hayatına taze bir 
nefes katabilirsin. Duygusal dengeyi sağlamak 

önceliğin olmalı. Unutma, senin doğal 
çekiciliğin her kapıyı açar!

Bugün kariyer odaklı bir gün! 
Hedeflerine ulaşmak için güçlü bir 

motivasyon hissedebilirsin. Ancak, iş 
hayatındaki baskılara dikkat et; stresini 
yönetmek önemli. Akşam, sevdiklerinle 

bir araya gelmek, stres atmanı sağlayacak. 
Unutma, denge her şeydir!

Bugün biraz lükse düşkün olabilirsin. 
Kendine güzel bir şeyler almayı ihmal etme; 

belki yeni bir parça kıyafet ya da lezzetli 
bir yemek! İş yerinde ise istikrar arayışın 

devam edecek. Takım arkadaşlarınla keyifli 
bir proje üzerinde çalışmak, motivasyonunu 

artırabilir. Kendine iyi bak, rahatla!

Bugün sahne senin, Aslan! Kendini 
ifade etmek için harika bir zaman. İş yerinde 
liderlik özelliklerini gösterebilir, projelerine 

ivme kazandırabilirsin. Ancak, kendini 
fazla abartmamaya dikkat et! Arkadaşlarınla 
eğlenceli etkinlikler planlamak, ruh halini 

yükseltecek. Parlak bir güne hazır ol!

Bugün derin düşüncelere dalabilirsin.
İçsel sorgulamalar ve gizli kalmış duygularla 

yüzleşmek isteyebilirsin. İş yerindeki bazı 
gizli konular su yüzüne çıkabilir; dikkatli 

ol! Kendine güven, kararlılığınla bu durumu 
avantaja çevirebilirsin. Akşam, sevdiklerinle 

keyifli bir zaman geçirmeyi unutma!

Farklı düşüncelerinle dikkat çekebilirsin, 
Kova. Bugün yenilikçi fikirlerinle etrafın-
dakileri şaşırtabilirsin. Sosyal çevrendeki 

insanlarla tartışmalar yapabilirsin; bu, yeni 
bakış açıları kazandıracak. Akşam saatlerin-
de bir etkinliğe katılmak, seni daha da moti-
ve edecek. Eğlenceli bir gün seni bekliyor!

Sosyal hayatın bugün patlama 
yapabilir! Yeni insanlarla tanışma ve ilginç 

sohbetler için harika bir zaman. Ancak, 
biraz dikkat et; konuların derinleşmesi, 
seni düşündürtebilir. Kısa bir yolculuk 

planı yapabilirsin. Anlık kararlar al, ama 
arkadaşlarının fikirlerine de kulak ver!

Bugün detaylara odaklanmak için ideal 
bir gün. İş yerinde birkaç karmaşık sorunun 
üstesinden gelebilirsin. Ancak, mükemmeli-

yetçilikten uzak durmaya çalış! Kendine biraz 
zaman ayır, belki bir kitap okuma veya doğa 
yürüyüşü yapma fırsatı bulabilirsin. Rahatla, 

her şey mükemmel olmak zorunda değil!

Macera dolu bir gün seni bekliyor, 
Yay! Yeni bir keşif veya farklı bir deneyim 

için harika bir zaman. Seyahat planları 
yapabilirsin; belki kısa bir kaçamak? 

Pozitif enerjin diğerlerini de saracak. Farklı 
kültürlerle ilgili sohbetler, ufkunu açacak. 

Hazır ol, hayatın tadını çıkar!

Bugün duygusal derinliklere 
dalabilirsin, Balık. Sanatsal bir uğraşla 

ruhunu beslemek isteyebilirsin. Sevdiklerinle 
duygusal paylaşımlar yapmak, aranızdaki bağı 
güçlendirecek. Gereksiz kaygılardan uzak dur 
ve içsel huzurunu bulmak için biraz zaman 

ayır! Hayal gücünü serbest bırak!

Güneşin tadını çıkarmak için 
yerel bir park veya doğa alanında 
yürüyüş yap. Doğanın sesleri 
arasında stresini atabilirsin.

Resim yapmayı, el işi projeleri ya 
da yazmayı dene! İçindeki sanatçıyı 
ortaya çıkararak eğlenceli zaman 
geçirebilirsin.

Sevdiğin bir film serisini veya 
yeni çıkan bir filmi izlemek için bir 
maraton yap. Patlamış mısır ve rahat 
bir battaniye ile keyfini artır!

Yeni bir tarif denemek için mutfa-
ğa gir. Farklı malzemelerle eğlenceli 
ve lezzetli bir yemek yaratabilirsin.

Şehrindeki etkinlikler, konserler 
veya sergiler hakkında bilgi 
al. Yeni insanlarla tanışma ve 
farklı deneyimler yaşama fırsatı 
bulabilirsin.

Kameranı al ve çevrendeki 
güzellikleri yakalamak için 
bir fotoğraf yürüyüşü yap. 
Farklı açılardan ilginç kareler 
yakalayabilirsin.

Uzun zamandır okumak istediğin 
bir kitabı al ve kendine bir okuma 
saati ayır. Sıcak bir içecek eşliğinde 
rahatla!

Yerel bir yardım kuruluşuna katıl 
ve gönüllü ol. Başkalarına yardımcı 
olmak hem keyifli hem de tatmin 
edici bir deneyim olabilir.

SAMSUN İlkadıP İlçe Saè�
lık 0üdürlüèü� ���� EkiP 
0ePe .anVeri Bilinçlen�

dirPe Ye )arkındalık Ayı dRla�
yıVıyla &XPhXriyet 0eydanı·nda 
Vtant açarak Yatandaşları heP 
bilgilendirdi heP de kadınla�
rı üFretVi] taraPa yaStırPaları 
için .ETE0·e daYet etti. 

İlçe Saèlık 0üdürü Dr. 0XV�
tafa .aVaSRèlX� kanVerin dünya 
genelinde giderek artan bir 
Vaèlık SrRblePi RldXèXna dik�
kat çekerek� ´Erkeklerde en 
Vık akFièer Ye SrRVtat kanVe�

ri� kadınlarda iVe en Vık PePe 
kanVeri görülPektedir. 0ePe 
kanVeri her � kadından birini 
etkilePeye deYaP etPektedir. 

ERKEN TEŞHİS KURTARIR

Erken tanının hayati önePi�
ni YXrgXlaPak Ye tRSlXPda far�
kındalık RlXştXrPak aPaFıyla 
her yıl ekiP ayında ¶PePe kan�
Veri farkındalık ayı· etkinlikleri 
dü]enlenPektedir. BX kaSVaP�
da ����� yaş aralıèındaki kadın�
larıPı]ı üFretVi] taraPalar 

için İlkadıP .ETE0·e bekliyR�
rX]µ dedi. Dr. EPel GülüPSınar 
iVe kadınları kendi bedenlerini 
tanıPaya Ye dü]enli kRntrRller 
yaSPaya çaèırdı. 

GülüPSınar� ´.adınlarıPı] 
her ay kendi kendine PePe 
PXayeneVi yaSarak Rlaèan dışı 
deèişiklikleri fark etPeli. 

AyrıFa 8lXVal .anVer TaraPa 
3rRgraPı kaSVaPında kadınla�
rıPı]a her � yılda bir PaPRg�
rafi Ye klinik PePe PXayeneVi 
üFretVi] Rlarak yaSılPaktadırµ 
diye kRnXştX. İ+A

KADINLAR ÜCRETSİZ KANSER 
TARAMASINA ÇAĞRILIYOR

BAYINDIR İçerenköy Has-
tanesi Enfeksiyon Hasta-
lıkları ve Klinik Mikro-

biyoloji Uzm. Dr. Fatma Nur 
Özdoğan, grip, Respiratuvar 
Sinsityal Virüs (RSV) ve pnö-
mokok (zatürre) aşılarının top-
lum sağlığını korumada büyük 
rol oynadığını belirtti. 

Hastaneden yapılan açıkla-
maya göre, havaların soğuma-
sıyla grip, RSV ve zatürre gibi 
solunum yolu enfeksiyonların-
da artış gözlemleniyor. 

ATEŞ 9E gKShRhèE 'İKKAT
Sağlıklı bireylerde çoğu 

zaman hafif seyreden bu hasta-
lıklar, risk grubundaki kişiler-
de ciddi komplikasyonlara yol 

açabiliyor. 
Uzm. Dr. Fatma Nur Özdo-

ğan, ateş, titreme, kas ağrısı, 
öksürük ve halsizlik gibi belir-
tilerle seyreden grip hastalı-
ğından korunmada en etkili 
yöntemin aşı olduğunu vurgu-
ladı. Özdoğan, grip virüslerinin 
yapılarını sürekli değiştirmesi 
nedeniyle her yıl grip aşılarının 
güncellendiğini, 6 ay ve üzerin-
deki herkesin her yıl grip aşısı 
yaptırması gerektiğini aktardı. 

Özdoğan, “Aşı, eylül ayın-
dan itibaren öneriliyor. Özel-
likle ileri yaşlarda mümkün-
se ekim ayı hedeflenmeli. Risk 
grubunda kişiler zamanında 
olmazlarsa, sezon boyunca grip 
aşılarını yaptırabilir.” dedi. AA

Grip ve zatürre aşısı olmanın tam zamanı

TELEFON YAŞLILAR İÇİN
DOKTOR VE PSİKOLOG
Akıllı telefRnlara alışan �� yaş üVtü YatandaşlarıPı] haVtalıklarla ilgili VRrXnlarına
internette FeYaS arıyRr. Yaşlılar Yakit geçirdikleri telefRnX ¶SVikRlRg· Rlarak görüyRr

Se]aryen yerine 
nRrPal dRèXPX 
Veçen anne heP 
kıVa Vürede iyile�
şir heP de bebe�
èiyle hı]lı baè kX�
rar. 1RrPal yRlla 
dRèan bebeklerin 
VRlXnXP ViVtePi 
güçlü RlXr...



NİĞDE’NİN Bor ilçesinde ahırda 
çıkan yangında 170 koyun telef oldu. 
Kemerhisar beldesi Seslikaya mevki-
sinde, Ali Kaçmaz’a ait ahırda belir-
lenemeyen nedenle yangın çıktı. Çev-
redekilerin ihbarı üzerine olay yerine 
itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edil-
di. Alevler, ekiplerin yaklaşık 2 saat-
lik çalışmasıyla söndürüldü. Yan-
gın nedeniyle 170 koyun telef olurken 
saman balyaları da zarar gördü. 

Ahır sahibi Ali Kaçmaz, gazeteci-
lere yaptığı açıklamada, ahırda 200’e 
yakın hayvanının olduğunu söyledi. 
Öğlen saatlerinde fabrikaya hayvanla-
ra yem almaya gittiğini belirten Kaç-
maz, “Şeker fabrikasına yem almaya 
gittim. Geldiğimde ahır yanmıştı. Jan-
darma ve itfaiye geldi. İçerde 200 hay-
vanımız vardı, 170-180’i yandı.” diye 
konuştu. Kemerhisar Belediye Başka-
nı Ramazan Oya da Kaçmaz’a geçmiş 
olsun temennisinde bulundu. 

Kaçmaz’ın durumuyla ilgili elle-
rinden geleni yapacaklarını belirten 
Oya, “En kısa zamanda arkadaşımızın 
konumunu Bor İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Valilik ve bizim de des-
teklerimizle eski haline getirmek için 
elimizden geleni yapacağız.” ifadeleri-
ni kullandı. AA

İ
ÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlika-
ya, kırmızı bültenle aranan 6 
suçlu ile ulusal seviyede ara-
nan 2 suçlunun Türkiye’ye 
getirildiğini duyurdu. 

Yerlikaya, NSosyal’deki hesa-
bından yaptığı açıklamada, kırmızı 
bültenle uluslararası seviyede ara-
nan O.A, S.Ö, Y.İ, A.A, H.D, T.T. 
ve ulusal seviyede aranan S.B. ile 
H.E’nin yakalanıp Türkiye’ye iade-
lerinin sağlandığını belirtti.

'İRENME� HIRSIZLIK«
Bakan Yerlikaya, şunları kay-

detti: “Emniyet Genel Müdürlü-

ğü Interpol-Europol Daire Başkan-
lığı, İstihbarat ve Narkotik Suçlarla 
Mücadele başkanlıkları ile Asayiş 
Daire Başkanlığınca yapılan koor-
dineli çalışmalar sonucu ‘yara-
lama, görevi yaptırmamak için 
direnme, hakaret ve hırsızlık’ suç-
larından kırmızı bültenle ulusla-
rarası seviyede aranan O.A. isimli 
şahıs Gürcistan’da, ‘kasten yarala-
ma, nitelikli yağma ve banka veya 
kredi kartının kötüye kullanılması 
ve silahla tehdit’ suçlarından kır-
mızı bültenle uluslararası seviye-
de aranan S.Ö. isimli şahıs Gür-
cistan’da, ‘uyuşturucu ve uyarıcı 

madde ithal etme’ suçundan kır-
mızı bültenle uluslararası seviye-
de aranan Y.İ. isimli şahıs İran’da 
yakalandı ve Türkiye’ye getirildi.

CEBİR'EN ARANI<OR'U
Yerlikaya, ‘’Kasten yaralama 

suçundan kırmızı bültenle ulusla-
rarası seviyede aranan A.A. isim-
li şahıs Hırvatistan’da, ‘çocuğun 
nitelikli cinsel istismarı’ suçun-
dan kırmızı bültenle uluslara-
rası seviyede aranan H.D. isim-
li şahıs Almanya’da, ‘cebir, tehdit 
veya hile kullanarak kişiyi hürri-
yetinden yoksun kılma ve yarala-

ma’ suçlarından kırmızı bültenle 
uluslararası seviyede aranan T.T. 
isimli şahıs Arnavutluk’ta, ‘kullan-
mak için uyuşturucu veya uyarıcı 
madde satın almak, kabul etmek, 
bulundurmak ve kullanmak, ruh-
satsız ateşli silahlarla mermileri 
satın alma veya taşıma veya bulun-
durma’ suçlarından ulusal seviye-
de aranan S.B. isimli şahıs Gürcis-
tan’da, ‘uyuşturucu veya uyarıcı 
madde ticareti yapma veya sağla-
ma’ suçundan ulusal seviyede ara-
nan H.E. isimli şahıs Gürcistan’da 
yakalandı ve ülkemize iadeleri 
sağlandı.” AA�İHA

GÜNCEL 3� E.İ0 ���� PAZARTESİ

ANKARA·'A kRntrRlden çıkarak köS�
rüden düşen RtRPRbilin VürüFüVü aèır 
yaralandı. Sabit 0ert dakırer yöneti�
Pindeki �� EA ���� Slakalı RtRPRbil� 
Ankara�SaPVXn kara yRlXnda kRntrRl�

den çıkarak 0aPak .öSrüVü·nden alt 
yRla düştü. Araç içeriVinde Vıkışan Vürü�
Fü� ekiSlerin çalışPaVı VRnXFX bXlXndX�
èX yerden çıkarıldı. SürüFü dakırer� aèır 
yaralı Rlarak haVtaneye kaldırıldı. AA

Köprüden düşen 
aracın şoförü 

yoğun bakımda

‘KIRMIZI BÜLTEN’LE ARANAN
6 ZANLI TÜRKİYE’YE GETİRİLDİ

MUĞLA’DA silah kaçak-
çılarına yönelik operas-
yonda gözaltına alınan 

13 şüpheliden 4’ü tutuklandı. İl 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücade-
le Şubesi ekiplerince il genelin-
de ruhsatsız silah bulunduran, 
satan ve sosyal medya hesapla-
rından silah paylaşan kişililere 
yönelik operasyon düzenlendi. 

Farklı ilçelerde belirlenen 13 
adreste yapılan aramalarda 3 
ruhsatsız, 2 kurusıkıdan bozma 
ve 5 kurusıkı tabanca, bir taban-
ca gövdesi, 12 ruhsatsız av tüfe-
ği, 2 havalı tüfek, 212 taban-
ca fişeği, 283 av tüfeği kartuşu, 
bir kılıç, bir işlemeli çelik bıçak 
ve 4 şarjör ele geçirildi. Operas-
yonda 13 zanlı gözaltına alındı. 
Şüphelilerden 5’i emniyetteki 

ifade işlemlerinin ardından salı-
verildi. Adliyeye sevk edilen 8 
zanlıdan 4’ü tutuklandı, 4’ü adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

GAZİANTEP·TE OPERAS<ON
Gaziantep’te de silah kaçak-

çılığı operasyonunda 2 şüphe-
li yakalandı Gaziantep’te silah 
kaçakçılığı operasyonunda 2 
zanlı gözaltına alındı. İl Emni-
yet Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele 
(KOM) Şubesi ekipleri, Cumhu-
riyet Başsavcılığı koordinesinde 
silah kaçakçılarının yakalanma-
sına yönelik çalışma başlat-
tı. Ekipler, belirlenen adrese 
düzenledikleri operasyonda 2 
şüpheliyi gözaltına aldı. Yapı-
lan aramada 2 tabanca, 3 silah 
gövdesi, 3 şarjör, 95 fişek ve 
muhtelif silah parçaları ele geçi-
rildi. Zanlıların emniyetteki 
işlemleri devam ediyor. AA

Silah kaoakoılarına tutuklama kararı

MUĞLA’NIN Bodrum ilçesinde Yazar ve 
İletişimci Hanzade Özerten Urul, metil 
alkol zehirlenmesi nedeniyle tedavi gör-
düğü hastanede 9 aylık yaşam mücadele-
sini kaybetti. 

Geçtiğimiz 24 Ocak’ta edinilen bilgi-
ye göre, Ortakent Mahallesi’nde Hanzade 
Özerten Urul (45) ile eşi Emre Urul (49) 
metil alkol zehirlenmesi nedeniyle fena-
laşarak hastaneye kaldırıldı. Başlatılan 
soruşturma kapsamında çiftin metil alko-
lü Ankara’dan aldıkları belirlendi. 

Polis ekiplerince 26 Ocak’ta düzenle-
nen operasyonla gözaltına alınan şüphe-
liler Z.A.D. ve M.T., çıkarıldıkları mah-
kemece tutuklandı. Metin Urul, 3 günlük 
tedavisinin ardından taburcu edilirken 9 
ay yoğun bakımda tedavi gören Hanzade 
Özerten Urul, kurtarılamadı. 

Urul, Ortakent Mezarlığı’na defnedildi. 
Olayla ilgili başlatılan soruşturmanın sür-
düğü bildirildi. İHA

MALATYA’NIN Yeşilyurt ilçesinde freni 
arızalanan kamyon, yol kenarındaki 7 
konteyner iş yerine çarptı. İnönü Cadde-
si’nde sürücüsünün kimliği henüz öğre-
nilemeyen 44 KS 076 plakalı kamyon, 
freni arızalanınca kontrolden çıktı. Kam-
yon yol kenarındaki 7 konteyner iş yerine 
çarptı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 
yerine 112 Acil Sağlık ve polis ekiple-
ri sevk edildi. İlk belirlemelere göre olay-
da yaralanan sürücü, ambulansla Malatya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldı-
rıldı. Çevrede güvenlik önlemi alan polis 
ekiplerinin çalışması sürüyor. AA

HATAY’IN Dörtyol ilçesinde 2 otomobilin 
çarpışması sonucu 1’i bebek 6 kişi yara-
landı. Ocaklı Mahallesi’nde E.S. (29) ida-
resindeki 31 PR 348 plakalı otomobil ile 
A.O’nun (23) kullandığı 31 AOH 454 pla-
kalı otomobil çarpıştı. İhbar üzerine kaza 
yerine 112 Acil Sağlık, polis ve Büyükşe-
hir Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Kazada araçlardaki 2 sürücü ile İ.E.Ö. (22), 
H.N.S. (29), F.A. ve 8 aylık E.S.S. yaralan-
dı. Yaralılar, sağlık ekiplerince Dörtyol 
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. İHA

KAHRAMANMARAŞ’IN Dulkadiroğ-
lu ilçesinde çıkan kavgada 6 kişi bıçakla 
yaralandı. Beyazıtlı Mahallesi’ndeki asker 
eğlencesinde iki grup arasında henüz 
bilinmeyen nedenle kavga çıktı. Bıçakla-
rın kullanıldığı kavgada 6 kişi yaralandı. 
Çevredekilerin ihbarıyla bölgeye polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar çev-
redeki hastanelere kaldırıldı. Olayla ilgili 
soruşturma devam ediyor. AA

Sahte alkol iotikten
� ay sonra can verdi

Frenleri tutmayınca
� iş yerine zarar verdi 

Otomobiller oarpıştı�
6 yaralı tedavi altında

Asker eğlencesinde
bıoaklar konuştu

+aklarında XlXVlararaVı dü]eyde yakalaPa kararı bXlXnan �� XlXVal 
VeYiyede aranan � ]anlının Türkiye·ye iade işlePleri taPaPlandı...

ÇANAKKALE’NİN Biga ilçe-
sinde kız meselesi yüzün-
den S.A. (18) ile D.D. (15) 

tartıştı. Ardından S.A.’yı parka 
çağırarak darbeden D.D. (15) 
tutuklandı. Olay, Biga ilçesinde 
Biga Çıraklık Meslek Lisesi’nde 
meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre D.D., kız 
arkadaşının eski sevgilisi oldu-
ğunu iddia ettiği S.A. (18) ile kıs-
kançlık yüzünden tartıştı. Tar-
tışma cep telefonundan devam 
ederken D.D., S.A.’yı konuşmak 
için ilçedeki Ada Park’a çağırdı. 

BURNU KIRIL'I
Tartışma kavgaya dönüşün-

ce S.A., D.D.’den aldığı darbe ile 

kanlar içinde kaldı. Kavga anla-
rı ise D.D.’nin arkadaşı K.C.N. 
tarafından cep telefonu kamera-
sıyla kaydedildi. Kanlar içinde 
kalan S.A., ambulansla hastane-
ye kaldırıldı. Hastanede yapılan 
tetkiklerde S.A.’nın burnunun 
kırıldığı tespit edildi. D.D. ve 
K.C.N.’nin kavga görüntülerini 

sosyal medya hesabından paylaş-
ması üzerine olayla ilgili incele-
me başlatıldı. Başlatılan incele-
me çerçevesinde D.D. ve K.C.N. 
evlerinde gözaltına alındı. Emni-
yetteki işlemlerin ardından adli-
yeye sevk edilen D.D. tutuklanır-
ken, K.C.N. adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. İHA

<anan ahırdaki 1�0
koyun kurtarılamadı

TARTIŞTIĞI ÇOCUĞU DÖVDÜ
ARKADAŞI TELEFONA KAYDETTİ

Silah kaoakoılarına tutuklama kararı
İnter�
net ü]e�
rinden 
rekla�
Pını 
yaStık�
ları rXh�
VatVı] 
Vilahları 
VatPak�
la VXç�
lanan 
� ]anlı 
Fe]aeYi�
ne gön�
derildi

Biga·da VeYgiliVinin eVki 
erkek arkadaşını Sarka 
çaèırıS döYen genFin 
arkadaşı iVe dayak 
görüntülerini telefRna 
kaydetti. =anlılardan biri 
tXtXklandı� dièeri kRntrRl 
şartıyla VerbeVt bırakıldı



BESLENME Uzmanı ve 
Diyetisyen 
İrem Orhan 
Demirel, 
“Doğa, her 

mevsim insan bede-
ninin ihtiyacına göre 
besin üretir. Bu dön-
güye uyum sağlamak 
bağışıklığı güçlendi-
rir, enerji verir ve hastalık riskini 
azaltır” diyerek mevsiminde bes-
lenmenin önemine değindi.

İrem Orhan Demirel, mevsi-
minde beslenmenin yedi önem-
li faydasını da anlatarak  “Doğa 
aslında bizim için bir rehberdir. 
Hangi mevsimde neye ihtiyaç 
duyduğumuzu, hangi gıdaların 
bizi koruyacağını o belirler. Bu 
yüzden tabaklarımızda mevsimin 
renklerini görmek hem sağlığı-
mız hem ruh halimiz için büyük 
önem taşır” diyor 

ME9SİMSEL BESLENMENİN 
� ALTIN FA<'ASI

1. Bağışıklığı güçlendirir: Mevsi-
minde yetişen sebze ve mey-
veler, yüksek C vitamini ve 
antioksidan içerikleriyle hasta-
lıklara karşı koruma sağlar.

2. Sindirim sistemini düzen-
ler: Lif bakımından zengin bu 
besinler, bağırsak sağlığını des-
tekleyerek toksinlerin vücut-
tan atılmasını kolaylaştırır.

3. Doğal enerji sağlar: Mevsi-
minde hasat edilen ürünler, 
mevsim geçişine uyum sağla-
mak için gerekli enerjiyi doğal 
biçimde sunar.

4. Hastalıklara karşı kalkan oluş-
turur: Mevsim geçişlerinde sık 
görülen soğuk algınlığı, grip ve 
halsizlik gibi durumlara karşı 
koruma sağlar.

5. Ekonomik ve çevre dostudur: 
Yerel ve mevsimsel ürünler 
hem daha uygun fiyatlıdır hem 
de sürdürülebilir tarımı des-
tekler.

6. Lezzet ve besin değeri yüksek-
tir: Doğal koşullarda olgunla-
şan ürünlerin tadı daha yoğun, 
besin değeri daha zengindir.

7. Ruh halini dengeler: Doğanın 
ritmine uygun beslenme, sero-
tonin seviyesini dengeleyerek 
stres ve mevsimsel yorgunlu-
ğu azaltır.

EKİM A<ININ ŞİFA HARİTASI
Uzman Diyetisyen İrem Orhan 

Demirel, Ekim ayında sofralarda 
rengârenk sebze ve meyvelerin 
yer alması gerektiğini belirtiyor:

SEBZELER�
Patates, soğan, kabak, pırasa, 

turp, kereviz, yeşilbiber, kırmızı-
biber, marul, karnabahar, mantar, 
patlıcan, lahana, roka, nane, tere, 
maydanoz, dereotu, fesleğen.

Demirel’e göre bu dönem-
de karnabahar ve kereviz, sindi-
rim sistemini rahatlatan iki güçlü 
sebze. “Özellikle zeytinyağlı 
kereviz, hem lif hem C vitamini 
açısından sonbahar sofralarının 
vazgeçilmezi olmalı” diyor.

ME<9ELER�
Mandalina, nar, ayva, armut, 

incir, kestane, hünnap, kızılcık.

ANTİOKSİ'AN 'EPOSU'UR
Demirel, özellikle bu dönem-

de nar ve kestaneyi sofralardan 
eksik etmemeyi öneriyor:

“Nar, tam bir antioksidan 
deposudur. Bağışıklık sistemi-
ni güçlendirir, cilt sağlığını korur 
ve vücudu toksinlerden arındırır. 
Kestane ise doğal bir enerji kay-
nağıdır; yorgunluğu azaltır, kas-
ları destekler.”

'OèANIN TAK9İMİNE 
U<UN� BE'ENİNİZ SİZE 

TEŞEKKhR ETSİN
Beslenme Uzmanı ve Diyetis-

yen İrem Orhan Demirel, mevsi-
minde beslenmenin sadece sağ-
lıklı yaşam için değil, doğayla 
uyum içinde olmanın da bir yolu 
olduğunu vurguluyor ve şöyle 
ekliyor:

 “Kışa hazırlanırken doğa nasıl 
kabuğuna çekiliyorsa, biz de sof-
ralarımızda sadeleşmeli, doğa-
nın sunduğu dengeyi bozmadan 
beslenmeliyiz. Doğanın takvimi-
ne uyan beden, hem daha güçlü 
hem daha huzurlu olur.”

3 PRATİK 
SONBAHAR gNERİSİ

1. Güne ılık limonlu suyla başla-
yın:

Gece boyunca yavaşlayan meta-
bolizmayı canlandırır, bağışık-
lık sistemini destekler.( Sağlık 
probleminiz yoksa)

2. Her öğünde bir mevsim sebzesi 
bulundurun:

Kabak, pırasa veya lahana gibi 
lifli sebzeler sindirimi düzen-
ler, tokluk hissini artırır.

3. Tatlı ihtiyacınızı doğal yollarla 
karşılayın:

İncir, ayva ya da fırında kesta-
ne gibi mevsim meyveleri hem 
tatlı krizini bastırır hem de 
vücuda enerji kazandırır.

ARNAVUTKÖY Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen Memleket 
Günleri etkinliklerinin bu 
haftaki durağı Sinop oldu. 
Arnavutköy Şehir Parkı’nda 
gerçekleştirilen Sinop Gün-
leri, yöresel lezzetlerin, halk 
oyunlarının ve el sanatları-
nın sergilendiği renkli bir 
buluşmaya dönüştü.

Etkinlik alanında Sinop’un meş-
hur mantısı, mısır ekmeği ve cevizli 
tatlıları misafirlere ikram edilirken, 
yöresel kıyafetleriyle sahneye çıkan 
halk oyunları ekibi büyük beğeni 
topladı. Katılımcılar, müzik ve dans 
eşliğinde memleket havasını doya-
sıya yaşadı.

MUTLU İNSANLAR ŞEHRİ
Arnavutköy Belediye Başkanı 

Mustafa Candaroğlu, etkinlikte yap-
tığı konuşmada kültürel birlikteli-
ğin önemine vurgu yaparak şunla-
rı söyledi:

“Arnavutköy, Anadolu’nun her 
köşesinden gelen vatandaşlarımızın 
bir arada yaşadığı büyük bir aile. Bu 
etkinliklerle hem memleket özlemi-
mizi gideriyor hem de kültürel zen-
ginliğimizi gelecek nesillere aktarı-

yoruz. Kültürel çeşitliliğimiz bizim 
en büyük zenginliğimizdir.”

Etkinliğe katılanlar, bu tür orga-
nizasyonların birlik ve beraberliği 
pekiştirdiğini belirterek Arnavutköy 
Belediyesi’ne teşekkür etti.
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AVCILAR BELEDİYESİ’NDEN BELGRAD 
ORMANI’NDA SONBAHAR YÜRÜYÜŞÜ

AVCILAR Belediyesi, doğase-
verleri ve komşuları bir araya 
getirerek Belgrad Ormanı’nda 
sonbaharın büyüleyici renk-
leri eşliğinde yürüyüş etkinli-
ği düzenledi. Katılımcılar hem 
spor yaptı hem de doğanın 
huzurunu paylaştı.

“Sonbaharın en güzel ton-
larını birlikte keşfediyoruz” sloga-

nıyla gerçekleşen organizasyon-
da, vatandaşlar doğayla iç içe bir 
gün geçirdi.

Sabahın erken saatlerinde baş-
layan yürüyüşte katılımcılar, 
ormanın temiz havasını soluya-
rak hem beden hem de ruh sağ-
lığı için adımlar attı. Doğanın 
eşsiz güzellikleri eşliğinde iler-

leyen yürüyüş boyunca bol bol soh-

bet edildi, fotoğraflar çekildi ve 
dayanışma duygusu pekişti.

Avcılar Belediyesi yetkilileri, 
bu tür etkinliklerin hem toplumsal 
bağları güçlendirdiğini hem de sağ-
lıklı yaşam bilincini desteklediğini 
belirtti. Katılımcılar ise etkinlikten 
büyük memnuniyet duyduklarını 
ifade ederek, benzer organizasyon-
ların daha sık yapılmasını diledi.

SE/DA İBİŞ 
ŞA1/,



TOKKDER ve bağımsız araş-
tırma şirketi NielsenIQ 
işbirliği ile hazırlanan, 
yılın ocak-haziran döne-
mini kapsayan TOKKDER 

Kısa Dönem Araç Kiralama Sektör 
Raporu açıklandı. Buna göre, kısa 
dönem araç kiralama sektörünün 
aktif büyüklüğü yılın ilk yarısında 
176,8 milyar lira oldu.

Sektörün geçen yıl aktif büyüklü-
ğü 190,75 milyar lira seviyesindey-
di. Yılın ilk yarısında sektörün filo-
sunda bulunan araç adedi ise 165 
bin 300’e ulaştı. 2024 yılı sonun-
da sektörün araç parkı 151 bin adet 
seviyesindeydi.

Renault yüzde 23 pay ile kısa 
dönem araç kiralama sektörünün 
en çok tercih edilen markası olmayı 
sürdürdü. Renault’u yüzde 20,8 ile 
Fiat, yüzde 9,3 ile Hyundai, yüzde 

7,1 ile Peugeot ve yüzde 6,9 ile Opel 
takip etti. Sektörün araç parkının 
yüzde 42,5’i “A” ve “B” segmenti 
araçlardan oluşurken, kompakt sınıf 
araçlar yüzde 40,7 ile ikinci sıra-
da yer aldı. Yılın ilk yarısında araç 
parkının yüzde 9,2’si “D” segment, 
yüzde 2,4’ü “E” ve “F” segmenti, 
yüzde 5,2’si ise hafif ticari araçlar-
dan oluştu.

Raporda sektörün araç parkında 
yüzde 64’lük payla benzinli model-
ler ön plana çıkarken, parkta dizel-
ler yüzde 28, hibridler yüzde 5, 
elektrikli modeller de yüzde 3,0 pay 
ile yer aldı.

Rapora göre, kısa dönem araç 
kiralama sektöründe gövde tipine 
göre araç tercih sıralamasında sedan 
birinciliğini devam ettirdi.

Sedan gövde tipine sahip araçlar 
yüzde 37,2 ile birinci sırada, hatch-

back gövde tipine sahip araçlar ise 
yüzde 31,1 ile ikinci sırada yer aldı.

SUV araçlar yüzde 24,2 ile 
üçüncü sırada yer alırken “sta-
tion wagon”lar yüzde 0,5 payda 
kaldı. Sektörün toplam araç parkı-
nın yüzde 81,3’ünü otomatik vitese 
sahip araçlar oluştururken, manuel 
vitesli araçların payı ise yüzde 18,7 
olarak gerçekleşti.

SEKTgRhN <ILIN İLK 
<ARISIN'A g'E'İèİ 9ERGİ 

TUTARI TOPLAMDA 
1��6� MİL<AR TL·<İ BUL'U

Rapora göre, kısa dönem kirala-
ma sektörü 2025 yılında da ekono-
miye önemli vergi katkısı sağladı.

Sektörün yılın ilk yarısında öde-
diği vergi tutarı 18,67 milyar lirayı 
buldu. Sektör, yılın ilk iki çeyreğin-

de toplam 55,8 milyar lira tutarında 
araç alımı gerçekleştirdi. Bu tutar, 
2024 yılının son çeyreğinde 29,2 
milyar lira seviyesindeydi.

Yılın ilk çeyreğinde sektörün 
kiradaki ortalama araç sayısı 96 
bin 978 adetken ikinci çeyrekte bu 
rakam 100 bin 821 adede yükseldi. 
Sektördeki kontrat sayısı ise ilk çey-
rekteki 797 bin 956’dan 1 milyon 94 
bin 663’e ulaştı. Ortalama kontrat 
süresi ikinci çeyrekte 8,3 gün olarak 
gerçekleşirken toplam kira günü ise 
ikinci çeyrekte 9 milyon 73 bin 890 
olarak belirlendi.

Yılın ilk çeyreğinde filolarda-
ki araçların ortalama doluluk oranı 
yüzde 63 iken, ikinci çeyrekte 
yüzde 61 seviyesine geriledi. 

Rapora katılan firmaların filola-
rındaki araçların ortalama yaşı ise 
17 ay olarak belirlendi. AA
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105 TARIMSAL AMAÇLI KURULUŞA 
‘BİRİNCİ DERECE ÖRGÜT BELGESİ’

YUMURTA fiyatları eylülde okulla-
rın açılması, perakende ve toptan tale-
binin artmasıyla, düşük seyreden yaz 
aylarından sonra yükselişe geçti.

Bu nedenle eylül ayı enflasyonun-
da en çok fiyat artışı yaşanan gıda 
ürünü yumurta oldu. Yaz ayların-
da 100 liranın altına düşen 30’lu koli 
yumurta marketlerde 170-200 lira ara-
sında seyrediyor. 

İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB) 
Yumurta Ticareti Komitesi Üyesi 
Necati Yıldırım, yaz mevsimi ardın-
dan fiyat yükselişlerinin olağan sey-
rinde olduğunu anlatırken, fiyatla-
rın geçen sene aynı döneme göre de 
uygun seyrettiğini söyledi. Yıldı-
rım, şu değerlendirmeyi yaptı: “Yaz 
aylarında tüketim oldukça düşer. Bu 
dönemde üretici de kesime gider. 
Ardından okulların açılmasına yakın 
ticare hızlanır, fiyat hareketlenir. Yine 
benzer bir süreç yaşanıyor. İhracatın 
kota ile yapılması ve henüz yok olma-
ya başlayan kuş gribi etkisiyle üretim 
içerisi için fazlasıyla yeterli. Hiçbir 
dönem yumurta sorunu olmadı. 

Üretici ve desteklemelerle oldukça 
iyi durumdayız.” Fiyatların mevsime 
göre olağan seyirde olduğunu ancak 
yaz mevsiminde çok düşük seviye-
nin ardından artışın hızlı göründüğü-
nü anlatan Yumurta Borsası Kurucu-
su Cemil Kaya, “Üretim tarafında bir 
sorun yok. Talep canlılığı var. Buna 
göre haftalık olarak dalgalanma yaşa-
nıyor” dedi. HABER MERKEZİ

Yumurtada fiyat 
artışı mevsimsel

YENİ düzenlemeyle, nafaka alıyor 
olsa bile muhtaç durumdaki 65 yaş 
üstü vatandaşlara da aylık bağlanabi-
lecek. Bu adım, sosyal yardımlara eri-
şimi kolaylaştırarak yaşlı ve engel-
li bireylerin hayat kalitesini artırmayı 
hedefliyor.

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Vakıfları tarafından 65 yaşını dol-
durmuş vatandaşlara bağlanan aylık-
lar konusunda önemli bir değişikliğe 
gidiliyor.

Mevcut kanuna göre nafaka bağ-
lanmış veya nafaka bağlanması müm-
kün olan vatandaşlar bu destekten 
yararlanamıyor. Türkiye Gazetesi’nin 
aktardığına göre, yeni düzenleme ile 
nafaka bağlanmış olsa dahi muhtaç 
durumdaki 65 yaş üstü vatandaşla-
ra da aylık bağlanacak. Düzenlemenin 
gerekçesinde şu görüşlere yer verildi:

Mevcut düzenlemede, Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Vakıfla-
rı tarafından muhtaç olduğuna karar 
verilen 65 yaşını doldurmuş vatandaş-
lara bağlanan aylıkların şartları ara-
sında “nafaka bağlanmış veya nafaka 
bağlanması mümkün olanlar” ibaresi 
yer almaktadır.

Ancak nafaka bağlanmış olma 
şartı sosyal yardım hakkından mah-
rum kalmalarına neden olmakta-
dır. Bu kapsamda; 2022 yılında nafa-
ka bağlanmış veya nafaka bağlanması 
mümkün olma nedeni ile aylığı red-
dedilmiş kişi sayısı 8.356, 2023 yılın-
da 6.654, 2024 yılında ise 8.250’dir. 
Nafaka bağlanmış veya bağlanma-
sı mümkün olma şartlarının kaldırıl-
ması, sosyal yardımların dağıtımında 
daha objektif ve erişilebilir bir kriter 
oluşturacak, yardıma muhtaç bireyle-
rin bu desteklerden faydalanma süre-
cini kolaylaştıracaktır.

Bakanlığın 2025 yılı Kurumsal 
Mali Durum ve Beklentiler Raporun-
da ise Ocak-Haziran 2025 dönemin-
de 1.422.870 fayda sahibine engelli 
ve yaşlı aylıkları çerçevesinde toplam 
aktarılan kaynağın 37.647.774.369 lira 
olduğu bilgisi yer aldı. AA

TOPRAK Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel 
Müdürü Ahmet Güldal, problemli bir 
tüketim sezonu öngörmediklerini belir-
terek, “Elimizdeki stoklar, yetkilerimiz 
ve imkanlarımız bu noktada yeterli ve 
kurumsal tecrübemizle birlikte yönete-
bileceğimizi düşünüyoruz” dedi.

TMO Genel Müdürü Ahmet Güldal, 
tarımsal açıdan 2025’in kuraklıkların, 
zirai donun ve birtakım iklimsel olum-
suzlukların yaşandığı bir üretim sezonu 
olduğunu söyledi. 

Güldal, ülkenin tarımsal altyapısının 
güçlü olduğunu ve arz sıkıntısı yaşan-
madığını belirterek, “Problemli bir 
tüketim sezonu öngörmüyoruz. Elimiz-
deki stoklar, yetkilerimiz ve imkanları-
mız bu noktada yeterli ve kurumsal tec-
rübemizle birlikte yönetebileceğimizi 
düşünüyoruz” ifadesini kullandı.

Türkiye Un Sanayicileri Federasyo-
nu Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Çak-
mak da Türkiye İstatistik Kurumu tah-
minlerine ve uluslararası verilere göre 
bu yıl buğdayda 19,6 milyon ton rekolte 
beklendiğini ifade etti. Çakmak, “Bölge 
başkanlarıyla yapmış olduğumuz ziya-
ret ve istişareler sonucu bu rakamın 
biraz daha altında kalacağımızı düşü-
nüyoruz. Bu sezon özellikle Güneydo-
ğu ve Çukurova başta olmak üzere tüm 
bölgelerimiz aşırı kuraklık ve don ola-
yıyla karşı karşıya kaldı” dedi. AA

Nafaka alan 
kişiler de 65 
yaş aylığından 
yararlanabilecek

TMO Genel Müdürü 
Güldal� Stoklarımızda 
hio sorun yok

KARS’IN TESCİLLİ GRAVYER
PEYNİRİ TEZGAHLARI SÜSLEDİ
Türkiye·de Seynir üretiPinde önePli yere VahiS .arV·ta 
Ve]RnXn ilk graYyer Seyniri te]gahlarda yerini aldı...

KENTİN 2 bin 500 rakımlı 
zengin bitki örtüsü ve çiçek-
lerle bezenen meralarında 

beslenen ineklerin sütünden yapı-
lan gravyer peyniri, uzun uğraşlar-
la üretiliyor.

Ortalama 20-25 kilogram tam 
yağlı inek sütünden 1 kilog-
ram gravyer elde eden üreticiler, 
mayısta topladıkları sütleri, yöre-
ye özgü bakır kazanlarda pişi-
rip çeşitli işlemlerden geçirdikten 
sonra dinlenmeye bırakıyor.

Sarıkamış ilçesinde kilosu 
900 liradan satışa sunulan tescil-
li gravyer peyniri, tezgahlardaki 
yerini almaya başladı.

İlçede peynir işletmecili-
ği yapan Furkan Turut, Boğate-
pe köyünde üretilen sezonun ilk 
gravyer peynirlerini satışa sun-
duklarını söyledi.

Turut, sezonun ilk gravyeri-
ni kesip hazırlamaya başladıkları-
nı ifade ederek, “Bu gravyerimiz 
mayıs ayında yapıldı, kalıpla-

ra konuldu. Olgunlaşma süre-
ci tamamlandıktan sonra tezgahı-
mıza geldi. Bu kestiğimiz gravyer 
tekeri yaklaşık 80 kilogram gel-
mektedir. Geçen seneye göre daha 
büyüktür, kesilip paketlendik-
ten sonra tezgahımıza koyaca-
ğız. Müşterilerimizin isteğine göre 
500 ya da 1 kilogram gibi paket-

ler yapıp vakumlandıktan sonra 
soğuk zincir paketleriyle Türki-
ye’nin her tarafına gönderiyoruz.” 
diye konuştu.

Vatandaşlardan Halil Cihan-
gir de Kars’ın çok özel bir peyniri 
olduğunu vurgulayarak, “Sezonun 
ilk gravyerinin tadına baktık, ger-
çekten çok lezzetli.” dedi. AA

TARIM ve Orman Bakanlı-
ğınca kuruluşuna izin veri-
len 12 bin 130 tarımsal amaç-
lı kuruluştan 105’i geçen yıl 
“birinci derece örgüt belgesi” 
almaya hak kazandı.

Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğünün İstatistik Bül-
teni’nden yaptığı derleme-
ye göre, Bakanlık tarafından 
kuruluşuna imkan sağlanan 
6 bin 364 tarımsal kalkınma, 
2 bin 446 sulama, 601 su ürünle-
ri ve 31 pancar ekicileri koopera-
tifi bulunuyor. Toplam 9 bin 442 
kooperatifteki ortak sayısı ise 2 
milyon 210 bin 710 olarak kayıtla-
ra geçti.

Hayvancılık, tarım, ormancılık, 
çay, sulama ve su ürünleri konu-
larında belirlenen bölgelerde faa-

liyet gösteren 111 kooperatif bölge 
birliğinin yanı sıra Pancar Ekicile-
ri Kooperatifleri Birliği (PANKO-
BİRLİK) faaliyet gösteriyor.

Söz konusu birliklere kayıt-
lı ortak kooperatif sayısı 5 bin 
236’ya ulaştı. Faaliyetteki 1623 
birim tarım kredi kooperatifinin 
851 bin 621 ortağı bulunuyor.

Tarımsal üretici birliklerin-

den, bitkisel ürün grubunda 203, 
hayvansal ürün grubunda 529, su 
ürünleri grubunda 34 ve organik 
ürünler grubunda 23 olmak üzere 
toplam 789 birlik çalışmalar yürü-
türken bunların üye sayısı 249 bin 
517 olarak kaydedildi.

Ürün ve ürün grubu bazında 
kuruluşu gerçekleştirilen tarımsal 
üretici birliklerinin dikey örgüt-
lenmesine ilişkin süt, kırmızı et, 
kanatlı hayvan eti, yumurta, bal, 
meyve, tarla bitkileri, su ürünle-
ri yetiştiriciliği ve deniz ürünleri 
avcılığı konularında 9 üretici mer-
kez birliği bulunuyor.

Söz konusu üretici merkez bir-
liklerine üye üretici birliği sayı-
sı toplam 533, bu birliklerdeki üye 
sayısı ise 206 bin 733 olarak belir-
lendi. AA

KISA DÖNEM 
ARAÇ KİRALAMA 

SEKTÖRÜNDE 
DEV BÜYÜME



SURİYE Devlet Başkanı Ahmed eş-
Şara’nın geçici hükümetinin liderli-
ğinde iç savaşın yaralarının sarılma-
ya çalışıldığı Suriye’de parlamento 
seçimleri için dün sandık başına gidil-
di. Suriye’nin eski Devlet Başkanı 
Beşar Esad’ın Aralık 2024 tarihinde 
devrilmesinden bu yana ülkede ger-
çekleştirilen ilk seçim, geçici ve dolay-
lı bir sistem altında yürütüldü. 

Seçim sonucunda 210 sandalye-
li Suriye Parlamentosu’nun üçte ikisi-
nin seçilmesi öngörülürken, geri kalan 
70 milletvekili Devlet Başkanı eş-Şara 
tarafından atanacak. Yetkililer mil-
yonlarca Suriyelinin savaş nedeniyle 
yerinden edildiği için güvenilir nüfus 
verilerinin bulunmadığını ve bu gerek-
çeyle genel seçim yerine söz konusu 
sistemin tercih edildiğini belirtti. 

Ayrıca, daha önce Suriye Halk Mec-
lisi Seçimleri Yüksek Komitesi tara-
fından yapılan açıklamada, Süveyda, 
Haseke ve Rakka vilayetlerinde seçim-
lerin güvenlik nedenleriyle ertelendiği 
belirtilmişti. İHA

Suriye Esad sonrası
ilk kez seçime gitti

GÜRCİSTAN’DA Cumhur-
başkanlığı Sarayı’nı ele 
geçirmeye çalışan göste-
riciler ile polis arasında 
çıkan arbedede 21 polis 

ve 6 protestocunun yaralandığı bil-
dirildi. Gürcistan İşgal Altındaki 
Topraklardan Yerlerinden Edilmiş 
Kişiler, Çalışma, Sağlık ve Sos-
yal Koruma Bakanlığı’ndan yapı-
lan yazılı açıklamaya göre, Tiflis’te 
önceki gece saatlerinde düzenlenen 
protesto gösterisi sırasında çıkan 
arbedede 21 polis ve 6 göstericinin 
yaralandığı bildirildi. 

Gürcistan Başbakanı İrakli Kobak-
hidze de Tiflis’teki gelişmelere iliş-
kin yaptığı açıklamada, yerel seçim-
leri tanımayarak Tiflis’te sokağa 
çıkanları hükümeti devirme girişi-
minde bulunmakla suçladı.

HhKhMETTEN GgZ'AèI
Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nı 

ele geçirmeye çalışan göstericile-
rin hükümeti devirmeye kalkıştığı-
nı ifade eden Kobakhidze, gösterici-
lerin girişiminin başarısız olduğunu 
kaydetti. 

Kobakhidze, hükümeti devirmek 
için yasadışı yollara başvuran her-
kesin devletten “sert cevap” alaca-
ğını belirterek, “Kanun çok sert ola-
cak.” yorumunda bulundu. 

Gürcistan’da 2024’teki parlamen-
to ve cumhurbaşkanı seçimlerini 
tanımayan bazı muhalefet partileri, 
4 Ekim’de yapılan yerel seçimleri de 

meşru saymadıklarını ilan ederek, 
Tiflis’te protesto düzenlemişti. 

Gösterinin organizatörlerinden 
Gürcü opera sanatçısı Paata Burçu-
ladze, Tiflis’teki Özgürlük Meyda-
nı’nda toplanan binlerce kişiye hita-
ben yaptığı konuşmada, 4 Ekim’den 
itibaren hükümeti tanımadıklarını 
ilan etmişti. 

BARİ<ERİ <IKMIŞLAR'I
Burçuladze, hükümetin üst düzey 

yetkililerinin halk tarafından adale-
te teslim edilmesi gerektiğini ifade 
etmişti. 

Birleşik Ulusal Hareketi parti 
temsilcisi Murtaz Zodelava ise 
konuşmasında göstericilere Cum-
hurbaşkanlığı Sarayı’nı “ele geçir-
meleri” çağrısında bulunmuştu. 

Bunun üzerine Cumhurbaşkan-
lığına doğru ilerleyen gösterici-
ler, binaya izinsiz girmeye çalış-
mış, bariyerleri yıkan grup, burada 

konuşlandırılan polisle çatışmıştı. 
Göstericiler polise taş, su şişe-

si gibi çeşitli eşyalar atmaya başla-
yınca, binanın önündeki polis özel 
kuvvetleri biber gazıyla karşılık ver-
mişti. Olay yerine getirilen tazyik-
li su aracıyla bariyer kuran gösteri-
cilere müdahale edilmişti. Protesto 
gösterisinin devam ettiği Orbelia-
ni Meydanı’nda ise polis ile göste-
riciler arasında çatışma yaşanmış-
tı. AA�İHA
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TIKLAMA<I UNUTMA<IN

sokgazetesi

FAS’TA kendilerini “Z Kuşağı” ola-
rak adlandıran gençlerin başlattığı 
protestolar sekizinci gününde devam 
etti. Başkent Rabat’ta Parlamento bina-
sı önünde toplanan göstericiler, sağlık 
ve eğitim hizmetlerinin iyileştirilmesi, 
yolsuzlukla mücadele ve hükümetin 
istifası taleplerini yineledi. Parlamen-
to önünde toplanan gençler, “Özgür-
lük, onur, sosyal adalet”, “Fosfat var, 
iki denizimiz var ama sefalet içinde-
yiz”, “Zenginliklerin yağmalanması-
na hayır”, “Yeter artık yolsuzluk, ülke-
yi rezil ettiniz”, “Talebimiz nettir, (Fas 
Başbakanı Aziz) Ahannuş anahtarla-
rı bıraksın”, “Halk Ahannuş’un gitme-
sini istiyor” ve “Kendi çocuklarınızı 
korudunuz, halkın çocuklarını çıplak 
bıraktınız” sloganlarını attı.

HASTANE İSTİ<ORUZ
Bazı göstericiler, sağlık sistemin-

deki eksikliklere dikkati çekmek için 
“Ne sağ, ne sol, tek isteğim bir hasta-
ne” ifadesini kullandı. Protestocular, 
işsizlik ve liyakat yerine kayırmacı-
lığa tepki gösterirken, gözaltına alı-
nan arkadaşlarıyla dayanışma içinde 
olduklarını belirtti. Göstericiler, Fas 
bayraklarının yanı sıra Filistin bayrak-
ları, atkıları ve kefiyeleri taşıdı. Pro-
testolar barışçıl şekilde gerçekleşirken, 
güvenlik güçleri herhangi bir müdaha-
lede bulunmadı. AA

ALMANYA, son 48 saat içinde Münih 
Havalimanı başta olmak üzere ülkenin 
farklı bölgelerinde tespit edilen dron 
tehdidine karşı alarm durumuna geçti. 

Havalimanları, askeri tesisler ve kri-
tik altyapılar yakınlarında artan dron 
hareketliliği sonrası oluşan tehdit, 28 
Ağustos’ta resmen kurulan ve ülkenin 
savunma ve güvenliğine ilişkin kritik 
kararların alınacağı Almanya Ulusal 
Güvenlik Konseyi’nin ilk toplantısının 
ana gündemi olacak. 

Alman medyasında yer alan haber-
lere göre Ulusal Güvenlik Konseyi bu 
ay içinde yapacağı toplantıda Alman-
ya’nın iç ve dış istihbarat birimleri-
nin hazırlayacağı raporu ve alınacak 
önlemleri görüşecek. İHA

Faslı genoler yolsuzluk
ve yoksulluktan usandı

Almanya dronlara karşı
savunma hattı kuruyor

KKTC Cumhurbaşkanı 
ve Bağımsız Cumhur-
başkanı Adayı Ersin 

Tatar, Güzelyurt’ta ilk mitin-
gini gerçekleştirdi. Tatar, 
Kıbrıs Türk halkının 1963’te 
ortaklık devletinden dışlan-
dığını belirtti. 

“Bugüne kadar Rum tara-
fıyla yapılan 2+1, 5+1 görüş-
melerden bir tek fayda elde 
edebildik mi?” diyen Tatar, 
Annan Planı ve Crans Mon-
tana süreçlerinde de kazanım 
olmadığını dile getirdi.

RUMLAR MASA'AN KAdTI
Cumhurbaşkanı Tatar, 

2004 Annan Planı’nda Türk 
tarafının ‘evet’, Rum tarafı-

nın ise ‘hayır’ dediğini hatır-
latarak, “Onlar Avrupa Bir-
liği (AB) üyesi yapıldı, biz 
ortada kaldık. 2017’de Crans 
Montana’da da Rumlar sıfır 
asker, sıfır garanti ısrarıyla 
masayı yıktı” ifadelerini kul-
landı. 

Tatar, Kıbrıs’ta federasyon 
modelini kabul etmeyecek-
lerini yineleyerek, “Ben dün 
ne dediysem bugün de aynı-
sını söylüyorum. Federas-
yon masalı Kıbrıs Türkü’nü 
oyalama oyunudur. Rum’un 
çıkarlarına hizmet eden bu 
defter kapanmıştır” dedi. 

Tatar, Rum tarafının Kıb-
rıs Türklerini eşit görmediği-
ni belirterek, “Rum mevcut 
durumun değişmesini iste-
miyor. Çünkü zenginliği ve 
gücü paylaşmak istemiyor. 
Bu zihniyet hiç değişmedi” 
dedi. İHA

Cumhur-
başkanı 
Tatar, 
.ıbrıV·ta 
iki deYletli 
çözüm-
den taYi] 
YerPeye�
Feklerini Ye 
RXPların 
federaVyRn 
talebini ka�
bXl etPe�
yeFeklerini 
yineledi

YEMEN’DEKİ İran destekli Husiler, 
İsrail’in Gazze Şeridi’ne yönelik sal-
dırılarına bir misilleme daha yaptı. 
İsrail Savunma Kuvvetleri’nden (IDF) 
yapılan açıklamaya göre, Yemen’den 
fırlatılan bir füze nedeniyle İsra-
il’in orta kesimleri ve işgal altında-
ki Batı Şeria’nın güneyinde sirenler 
çaldı. Füzenin İsrail ordusu tarafından 
engellendiği belirtilirken, ilk belirle-
melere göre saldırı nedeniyle herhangi 
bir hasar meydana gelmediği aktarıldı. 

Son saldırı, İsrail’in ateşkesi ihlal 
ederek Gazze Şeridi’ne yönelik saldırı-
larını 18 Mart’ta yeniden başlatmasın-
dan bu yana Husiler tarafından İsrail’e 
yapılan 91. balistik füze saldırısı ola-
rak kayıtlara geçti. İHA�AA

Husiler·den Filistin·e
destek amaolı saldırı

İSRAİL SÖZÜNDE DURMADI
GAZZE’Yİ YİNE BOMBALADI

hlkede hafta VRnX dü]enlenen yerel VeçiPleri tanıPadıklarını açıklayan PXhalif 
göVteriFiler &XPhXrbaşkanlıèı Sarayı·nı ele geçirPeye çalıştı. Başbakan 
.Rbakhid]e hüküPeti deYirPeye kalkışanların başarıVı] RldXèXnX dXyXrdX...

GÜRCİSTAN’DA DARBE
GİRİŞİMİ PÜSKÜRTÜLDÜ

KKTC ¶federasyon masalı·nı dinlemeyecek

ABD Başkanı Donald 
Trump’ın “saldırıları derhal 
durdurun” çağrısına rağmen 

İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nin 
farklı bölgelerine yönelik şiddet-
li bombardımanını sürdürmeye 
devam ediyor. Yerel kaynaklardan 
alınan bilgiye göre, İsrail’in önceki 
gece boyu devam eden saldırıla-
rında çok sayıda kişi yaralanırken, 
Gazze’deki Ezher Üniversite-
si hedef alındı. Ezher Üniversi-
tesi’ne yönelik şiddetli bombar-
dıman sonucu kampüs binaları 
tamamen çöktü ve kullanılamaz 
hale geldi. 

6� BİN CAN KA<BI
İsrail savaş uçakları Gazze Şeri-

di’nin güneyindeki Han Yunus’un 
kuzeyinde yer alan Asda bölgesin-
de yerinden edilmişlerin çadırla-
rını hedef aldı. Saldırıda çok sayı-
da Filistinli yaralandı. İsrail topçu 
birlikleri de Vadi Gazze’nin doğu-
sunda konuşlanmış zırhlı araç-
larından insani yardım bekleyen 
Filistinlilere ateş açtı. Saldırıda 

çok sayıda kişi yaralandı.
Gazze kentinde ise İsrail savaş 

uçakları, Sabra, Cela ve Selasin 
mahallelerine art arda hava saldı-
rıları düzenledi. Tayaran Kavşa-
ğı çevresinde Levh ve Ebu Şaban 
ailelerine ait binalar hedef alın-
dığı saldırılarda çok sayıda kişi 
yaralanırken, hedef alınan binalar 
ve çevredeki evlerde büyük çaplı 
yıkım meydana geldi. 

İsrail uçakları ayrıca, Gazze 
Şeridi’nin ortasındaki Megazi 
Kampı’nı da hedef aldı. Saldırıda 
yaralananlar olurken vatandaşla-

rın evlerinde hasar oluştu. 
İsrail’in Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 

2023’ten bu yana düzenlediği sal-
dırılarda en az 67 bin 74 Filistin-
li hayatını kaybetti, 169 bin 430 
kişi de yaralandı. Öte yandan İsra-
il basını, Tel Aviv’nin, ABD Baş-
kanı Donald Trump’ın Gazze pla-
nına göre, esir takası anlaşmasının 
uygulanması ve ordunun Gazze 
Şeridi’nden kademeli olarak çekil-
mesinin ardından “Gazze ve çev-
resindeki üç stratejik noktada 
uzun vadede askeri varlığını sür-
dürmeyi planladığını” yazdı. AA

Ga]]e 3lanı çerçeYeVinde )iliVtinlilere yönelik VRykırıPı dXrdXraFaèını ilan 
eden İVrail� Ga]]e Şeridi·ne yönelik Valdırılarına önFeki geFe deYaP etti...



ATATÜRK Orman Çiftli-
ği’nde düzenlenen tören, 
saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı.

Törende konuşan Ankara Vali-
si Vasip Şahin, yunus polislerinden 
çok verim aldıklarını, süratle olay 
yerine ulaştıklarını, vatandaşın sıkın-
tısına çare olmaya gayret gösterdik-
lerini ve bunda başarılı olduklarını 
belirtti.

Şahin, “85 kişiden oluşan son 
dönem eğitimi başarıyla geçti. Arka-
daşlarımız çok ciddi ve özverili bir 
eğitim sonucunda inşallah kendi-
lerinden daha önce bu kursu almış 
meslektaşlarıyla birlikte Ankara’mı-
zın huzuruna huzur katacaklar, hiz-
met edecekler.” dedi.

Yunus polislerinden görevlerini 
yerine getirirken vatandaşlara daha 
çok yardımcı olmalarını ve anlayış 
göstermelerini beklediklerini söy-
leyen Vali Vasip Şahin, mezunlara 
başarılar diledi.

Konuşmasında başkentin eylül 
ayı asayiş verilerini paylaşan Şahin, 
emniyet ve jandarma ekiplerince 
çeşitli suçlardan ve ifadeye yönelik 
aranan 3 bin 570 kişinin yakalandığı-
nı aktararak, “Düzensiz göçle müca-
dele kapsamında 7 bin 18 düzensiz 
göçmene kontrol yapılmış, bunlardan 
132 düzensiz göçmenle ilgili gerekli 
işlemler yapılmıştır. Bunların büyük 
bir kısmı da geri gönderme merkezi-
ne teslim edilmiştir. Vatandaşımızın 
trafikte daha rahat ve güvenli seyre-
debilmesi için de arkadaşlarımız ted-
birlerini artırdılar. Ankara genelin-
deki trafik denetlemelerimizde geçen 
yıla oranla yüzde 48 bir artış var.” 
diye konuştu.

9ATAN'AŞLARA 
¶'İKKATLİ OLUN· U<ARISI

Ticari taksilere ve okul servisleri-
ne yapılan denetimlere önem verdik-
lerini dile getiren Şahin, “Bu dene-
timler sonucunda uygunluk şartını 
yerine getirmeyen, hız yapan, alkol 

kullananlara yönelik ciddi yaptırım-
lar uygulanıyor.” ifadelerini kullan-
dı.

Şahin, siber suçların bugünün 
önemli bir sorunu olduğunu ve git-
tikçe arttığını ifade ederek, şunla-
rı söyledi: “Burada da vatandaş-
larımızın çok dikkatli olmalarını 
tavsiye ediyoruz ama biz de emni-
yet ve jandarmamızla bu alanda çok 
ciddi mücadele yapıyoruz. Bu mana-
da 2 bin 802 hesapta suç unsuru tes-
pit edilmiş ve yine özellikle yasa dışı 
bahis, kumar ve bilişim alanında da 
14 ayrı operasyon gerçekleştirilmiş-
tir. Bu operasyonlarda 74 kişi gözaltı-
na alınmış ve 20’si tutuklanmıştır.”

Eylül ayı içinde organize suç 
örgütlerine yönelik 4 operasyon ger-
çekleştirildiğini aktaran Şahin, bu 
operasyonlarda 18 kişinin gözaltına 
alındığını, 11’inin tutuklandığını, 4 
organize suç örgütü ve çetenin çöker-
tildiğini bildirdi.

Narkotik suçlarla mücadelede 929 
olaya müdahale edildiğini, 1627 kişi-

nin gözaltına alındığını, bunların 
128’inin tutuklandığını kaydeden 
Şahin, bu operasyonlarda 81 kilog-
ram civarında uyuşturucu madde, 1 
milyon 750 bin 919 uyuşturucu hap 
ve 351 kök kenevir ele geçirildiği bil-
gisini verdi.

Vali Şahin, terörle mücadeleye 
yönelik 35 operasyon yapıldığını, bu 
operasyonlar neticesinde 114 kişinin 
gözaltına alındığını, 42’sinin tutuk-
landığını bildirdi.

´SUd ORANLARI KARARLILIKLA 
'hŞhRhLECEKTİRµ

Ankara İl Emniyet Müdürü Engin 
Dinç de yunus polislerinin aldıkla-
rı özel eğitimle, her türlü acil duru-
ma anında müdahale ederek halkın 
huzur içinde yaşaması için en zorlu 
şartlarda büyük bir özveriyle görev 
yaptığını söyledi.

Yunus polislerinin kabiliyetleriyle 
şehir hayatında güvenlik anlamında 
büyük önem taşıdığının altını çizen 
Dinç, şunları kaydetti: “Her an tetikte 

olan yunuslar, sadece hızlı müdaha-
leleriyle değil, sokaklardaki varlıkla-
rıyla suç oranlarını azaltan caydırıcı 
bir güçtür. Motosikletli polis timle-
ri amirliğinde görev yapan personel 
sayımız, 2 aylık eğitimlerini tamam-
layarak bugün mezun olan 78’i erkek, 
7’si kadın olmak üzere toplam 85 
personelin katılımıyla 394’e yük-
selmiştir. Bu artışla birlikte meyda-
na gelen olaylara en kısa sürelerde 
müdahale edilecek, aranan ve şüp-
heli şahısların yakalanmasında daha 
etkin olunacak, suça ve suçluya fır-
sat verilmeden suç oranları kararlı-
lıkla düşürülecektir.” Dinç, motosik-
letli polisler amirliğine yeni katılan 
yunus polislerini kutlayarak başarı-
lar diledi. Konuşmaların ardından 
Vali Şahin, dereceyle mezun olan 
polislere madalya takdim etti. Tören-
de yunus polisleri zeybek oyna-
dı, akrobatik gösteriler yaptı, asayiş 
olayı senaryosu canlandırıldı. Tören, 
günün anısına hatıra fotoğrafı çekti-
rilmesiyle sona erdi. AA

BAĞIMLILIKLA mücadelede önle-
yici, savunucu ve rehabilite edici 
çalışmalarını sürdüren Türkiye 

Yeşilay Cemiyeti, Adalet Bakanlığı ile 
imzaladığı işbirliği protokolü çerçevesin-
de Türkiye Bağımlılıkla Mücadele (TBM) 
Uygulayıcı Eğitimi gerçekleştirdi.

Yeşilay’dan yapılan açıklamaya göre, 
Adalet Bakanlığı ile Türkiye Yeşilay 
Cemiyeti arasında Aralık 2024’te imzala-
nan işbirliği kapsamında ilk TBM Uygu-
layıcı Eğitimi, 22-25 Eylül tarihlerinde 
Ankara’da yapıldı.

Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi Baş-
kanlığı’nda düzenlenen programa, psiko-
log, pedagog ve sosyal hizmet uzmanla-
rı katıldı.

Eğitim süresince katılımcılar, tütün, 
alkol, madde, kumar ve internetle ilişki-
li bağımlılıkların yanı sıra sağlıklı yaşam, 
bağımlılıkları önleme perspektifi, etki-
li sunum teknikleri, bağımlı kişilerle 
görüşme yöntemleri ve uygulamalı atöl-
ye çalışmaları konusunda bilgi ve beceri-
ler kazandı.

Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi Baş-
kanlığında görev yapan eğiticilere TBM 
uygulayıcısı olma imkanı sunan eğitim 
sonrası 17 eğitici, TBM uygulayıcısı oldu. 

Eğitimi tamamlayan katılımcıların, 
programı bakanlık personeli arasında 
yaygınlaştırarak bağımlılıkla mücadele 
çalışmalarına katkı sağlaması hedefleni-
yor.

Ayrıca protokol doğrultusunda, dene-
timli serbestlik müdürlükleri ve ceza 
infaz kurumlarında bağımlılıkla mücade-
le eğitimleri düzenleniyor. 

Şimdiye kadar 48 oturumda 1797 
yetişkine ulaşıldı, 785 yükümlü ve 917 
hükümlü TBM eğitimlerinden faydalan-
dı.

Milli Eğitim Bakanlığı ve Yeşilay işbir-
liğiyle bağımlılıkların önlenmesine yöne-
lik hazırlanan Türkiye Bağımlılıkla 
Mücadele Eğitim Programı’nda da bugü-
ne kadar 2 bin 322 formatör ve 44 bin 455 
uygulayıcı yetiştirilirken, her yıl yaklaşık 
10 milyon öğrenci ve 3 milyon yetişkine 
ulaşılıyor. AA
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´GEBZE�dayırRYa�Birlik 2SB 
+afif Raylı SiVteP +attı �. 
AşaPa 3rRMeViµni 8laştırPa 
Ye AltyaSı Bakanlıèının üVt�
lenPeVi kararlaştırıldı.

.RnXya ilişkin &XPhXrbaş�
kanı .ararı� ReVPi Ga]ete·de 
yayıPlanarak yürürlüèe girdi.

BXna göre� ´Şehir İçi Raylı 
8laşıP SiVtePleri� 0etrRlar 
Ye BXnlarla İlgili TeViVlerin 

8laştırPa Ye AltyaSı Bakan�
lıèınFa hVtlenilPeVi� DeYra�
lınPaVı Ye TaPaPlanPaVını 
0üteakiS DeYri ile İlgili Şart�
ların BelirlenPeVine İlişkin 
.ararµda deèişiklik yaSıldı.

Dü]enlePe XyarınFa ´Geb�
]e�dayırRYa�Birlik 2SB +afif 
Raylı SiVteP +attı �. AşaPa 
3rRMeViµni 8laştırPa Ye Altya�
Sı Bakanlıèı üVtlendi. AA

´GEBZE�dayırRYa�Birlik 2SB 8laştırPa Ye AltyaSı Bakan�

Gebze-Çayırova-Birlik OSB Hafif Raylı 
Sistem Hattı 1. Aşaması’nı bakanlık üstlendi

<asa dışı bahis reklamı 
nedeniyle 10 sosyal medya 
hesabına erişim engeli

Geno doktorun mesai 
arkadaşı hemşire annesi

TİCARET Bakanlığından yapılan açıkla-
mada, Bakanlık bünyesinde faaliyet gös-
teren Kurulun 11 Eylül’de yaptığı 361. 
toplantısında, yasa dışı bahis ve kumar 
reklamlarının gündemin yine öncelikli 
maddeleri arasında yer aldığı belirtildi.

Bakanlığın, tüketicilerin haklarının 
korunması, yasa dışı reklam faaliyet-
lerine karşı etkin ve kararlı bir şekilde 
mücadele edilmesi ve özellikle gençle-
rin bu tür zararlı etkilerden uzak tutulma-
sı için çalışmalara ve denetimlere aralık-
sız devam edeceği bildirilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi: 

“Kurul tarafından yapılan inceleme ve 
değerlendirmeler sonucunda, yasa dışı 
bahis ve kumar reklamı yaptığı ve tüketi-
cileri çeşitli yasa dışı sitelere yönlendir-
diği tespit edilen, yüksek takipçili 10 sos-
yal medya hesabına erişim engeli tedbiri 
uygulanmasına karar verilmiştir.” AA

ADANA Şehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine ata-
nan asistan doktor Veli 
Kaan Dilli, mesaisini aynı 
birimde çalışan hemşire 
annesiyle yürütüyor.

Aydın Adnan Mende-
res Üniversitesi Tıp Fakül-
tesinden 2019’da mezun 
olan 30 yaşındaki Veli 
Kaan Dilli, Sağlık Bakanlı-
ğınca, hemşire olan annesi 
Tülay Dilli’nin görev yap-
tığı Adana Şehir Eğitim 
ve Araştırma Hastanesine 
atandı.

Dilli, üç 
yıl önce, 
35 yıllık 
hemşire 
annesinin 
de görev 
yaptığı 
hastanenin 
Kardiyo-
loji Bölü-
mü’nde 
göreve baş-
ladı.

Her 
sabah göre-

ve birlikte başlayan anne-
oğul, kardiyoloji servi-
sindeki hastaların sağlık 
durumlarını takip ediyor.

Hemşire anne, tansiyon 
ölçümü ve kan alma gibi 
uygulamaları gerçekleşti-
rirken doktor oğlu da has-
taların genel sağlık duru-
munu değerlendiriyor ve 
tedavi planlamalarını yapı-
yor. Asistan doktor Veli 
Kaan Dilli, annesiyle aynı 
hastanede görev yapmak-
tan gurur duyduğunu söy-
ledi.

Hem-
şire anne 
Tülay Dilli 
de oğluyla 
aynı hasta-
nede görev 
yapmanın 
hem duy-
gusal hem 
de mesleki 
açıdan çok 
anlamlı 
olduğunu 
dile getir-
di. AA

ADALET BAKANLIĞI VE 
YEŞİLAY’DAN ORTAK ADIM

Ankara EPniyet 0üdürlüèü AVayiş ŞXbe 0üdürlüèüne baèlı 0RtRVikletli 3RliV TiPler 
APirlièinde tePel eèitiP kXrVX alan �·Vi kadın �� yXnXV SRliVi için Pe]Xniyet töreni dü]enlendi

ANKARA’DA 85 
YUNUS POLİSİ
MEZUN OLDU



ÇEVRE, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakan-
lığı’ndan yapılan yazılı 
açıklamada bazı medya 
organlarında yer alan 

iddiaların gerçeği yansıtmadığı 
aktarıldı. Yaş sınırı olmaksızın 
şüpheli olduğu değerlendirilen 
durumlarda vatandaşlardan sağ-
lık raporu talep edilebildiğinin 
altı çizildi.

1-2 Ekim tarihlerine ait istatis-
tikler paylaşılarak 65 yaş ve üzeri-
ne ait 9 bin 224 başvurudan sadece 
196’sının rapor ibrazı ile gerçekleş-

tirildiği vurgulandı.
Tapu ve Kadastro Genel Müdür-

lüğü, bazı medya kuruluşlarında 
yer alan “Tapu işlemlerinde 65 yaş 
üzeri vatandaşlardan sağlık rapo-

ru isteniyor” şeklindeki iddiala-
ra ilişkin sosyal medya hesabından 
açıklama yaptı. Sağlık raporu talebi 
yüzünden tapu işlemlerinin aksa-
dığı yönündeki iddiaların gerçeği 
yansıtmadığı belirtildi.

RAPOR TALEBİN'E HERHANGİ 
BİR <AŞ ZORUNLULUèU <OK
Açıklamada, sağlık raporu-

nun yalnızca ’fiil ehliyetine’ iliş-
kin şüphe durumunda talep edildi-
ği ve herhangi bir yaş zorunluluğu 
bulunmadığı vurgulandı.

Yine açıklamada 01-02 Ekim 
2025 tarihlerine ait istatistikler de 
paylaşıldı. Bu tarihlerde Türkiye 
genelinde tapu işlemi yapan 65 yaş 
üstü vatandaş sayısının 9 bin 224 
olduğu, bu vatandaşlardan da yal-
nızca 196’sının işleminin sağlık 
raporu ile yapıldığı belirtildi.

Açıklamada, “Tapu müdürlük-
lerimiz, vatandaş memnuniyeti ve 
tapu sicilinin güvenliği ilkeleri doğ-
rultusunda, işlemleri daha hızlı, 
daha güvenli ve daha şeffaf şekil-
de yürütmeye devam etmektedir” 
denildi. HABER MERKEZİ
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Suo işleyen oocuklara 
verilecek cezalara yeni 
düzenleme geliyor

Israrcı eski nişanlıya 
´HUZUR BOZMAµ
suoundan hapis cezası

� ayda yaklaşık 325 
milyon lira emzirme 
|deneği verildi

AK Parti milletvekillerince hazır-
lanan 11. Yargı Paketi ile 15 yaşını 
doldurmuş olup da 18 yaşını dol-
durmamış kişiler hakkında ağır-
laştırılmış müebbet yerine verilen 
hapis cezasının üst sınırı 24 yıldan 
27 yıla çıkarılacak.

AK Parti’li TBMM Adalet Komis-
yonu üyesi ve hukukçu milletvekil-
leri, Grup Başkanı Abdullah Güler 
başkanlığında kamuoyunda “11. 
Yargı Paketi” olarak bilinen kanun 
teklifinin çalışmalarına devam edi-
yor.

İlerleyen günlerde TBMM Baş-
kanlığına sunulması planlanan 
kanun teklifiyle, suç işleyen çocuk-
lara verilen hapis cezalarıyla ilgili 
düzenlemelere gidilecek.

Teklife göre, Türk Ceza Kanu-
nu’nun “Yaş küçüklüğü” başlık-
lı 31’inci maddesinde değişiklikler 
yapılacak.

15 yaşını doldurmuş olup da 18 
yaşını doldurmamış kişiler hak-
kında ağırlaştırılmış müebbet yeri-
ne verilen hapis cezasının üst sını-
rı 24 yıldan 27 yıla, müebbet yerine 
hükmedilen hapis cezasının 12 yıl 
olan üst sınırı da 18 yıla yükseltile-
cek. Böylece, fiili işlediği sırada 15 
yaşını doldurmuş olup da 18 yaşını 
doldurmamış kişiler hakkında, suç 
ağırlaştırılmış müebbet hapis ceza-
sını gerektirdiği takdirde 18 yıl-
dan 27 yıla, müebbet hapis cezası-
nı gerektirdiği takdirde 12 yıldan 
18 yıla kadar hapis cezasına hük-
medilecek.

Kasten öldürme suçunu işle-
yen 15-18 yaş çocuklara verilecek 
cezada, kasta dayalı kusurun ağır-
lığı, güdülen amaç, suçun işleniş 
şekli, daha önceden kasıtlı bir suç-
tan dolayı hapis cezasına mahkum 
edilmiş olma durumlarında indirim 
yapılmayacak. AA

YARGITAY 12. Ceza Dairesi, ayrıl-
dığı nişanlısıyla barışmak için çok 
sayıda mesaj atan sanığa, “kişile-
rin huzur ve sükununu bozma” 
suçundan verilen 3 ay hapis cezası-
nı onadı.

Dairenin kararına göre, Sakar-
ya’da yaşayan nişanlı çift, bir müd-
det sonra anlaşamayarak ayrıldı.

Ayrılığı kabullenemeyen erkek, 
eski nişanlısına “tekrar bir araya 
gelelim” içerikli mesajlar atmaya 
başladı.

Teklifi her seferinde reddedilen 
erkeğin ısrarlarından rahatsız olan 
kadın, mesajların çıktısını alarak 
Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığına 
şikayette bulundu. 

“Kişilerin huzur ve sükununu 
bozma” suçundan Sakarya 3. Asli-
ye Ceza Mahkemesinde hakim kar-
şısına çıkan sanık, yerel mahkeme 
tarafından 3 ay hapis cezasına çarp-
tırıldı.

Sanığın yerel mahkeme kararı-
nı temyiz etmesi üzerine dosya-
ya bakan Yargıtay 12. Ceza Dairesi, 
sanık hakkında “kişilerin huzur ve 
sükununu bozma” suçundan veri-
len mahkumiyet hükmünü hukuka 
uygun bularak onadı. AA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, bu yıl ocak-
ağustos döneminde yaklaşık 325 
milyon lira emzirme ödeneği verildi-
ğini bildirdi. Sosyal Güvenlik Kuru-
munun sağladığı “emzirme ödene-
ği” ile ailelerin yanında olduklarını 
belirten Işıkhan, şu ifadeleri kullan-
dı: “Doğum yapması halinde sigorta-
lı kadına veya sigortalı olmayan eşi-
nin doğum yapması halinde sigortalı 
erkeğe emzirme ödeneği ödüyoruz. 
Bu yılın ocak-ağustos döneminde 
263 bin 585 rapor için 324 milyon 
792 bin 443 lira ödeme yapılmıştır. 
Yeni hayatlara destek olmaya, aile-
lerimizi güçlendirmeye devam ede-
ceğiz. Emzirme ödeneğini e-devlet 
‘şahıs ödemeleri sorgulama’ uygula-
masından kontrol edebilirsiniz.” AA

SULAMA amacıyla 2015’te hizme-
te açılan baraj, Develi ovasındaki 57 
bin hektarlık tarım alanının su ihti-
yacını karşılıyor. Elektrik üretiminin 
yanı sıra balıkçılık da yapılan baraj, 
bölge halkına hem tarımda hem de 
balıkçılıkta ekonomik katkı sağlıyor.

Son yıllarda aşırı kuraklık ve 
bilinçsiz su tüketimi nedeniyle bara-
jın yüzde 27 doluluğa kadar gerile-
mesi sonucu daha önce baraj suları 
altında kalan eski Yenice ve Çukur-
yurt köyleri ile Beşkardeşler ve 
Menengi mezraları tekrar gün yüzü-
ne çıktı.

Bölge halkı, yıllar sonra orta-
ya çıkan eski yerleşim yerlerinde-
ki okulları, evleri ve camileri yeni-
den görme fırsatı bulsa da suların 
çekilmesi sebebiyle kuraklık endişe-
si yaşıyor.

Gümüşören Barajı ve HES İşletme 
Müdürü Cemalettin Yıldız, tesisin 
hem elektrik üretimine hem bölge 
çiftçisinin arazilerini sulamasına 
katkı sağladığını söyledi.

'OLULUK <hZ'E 2�·<E 'hŞTh
Barajdaki doluluk oranının ilk 

defa bu kadar düştüğünü belirten 
Yıldız, şunları kaydetti: “Burada 
maksimum 1297 kodda su biriktire-
biliyoruz. Bunu sezon boyunca sula-
maya gönderiyoruz. Şu anda baraj 
minimum seviyelerde. Baraj tam 
dolu olduğunda 186 milyon met-
reküplük suyumuz oluyor ama şu 
anda 71 milyon metreküplük suyu-
muz var. Bu, 60 milyon metrekü-
pe indiği zaman ne sistem çalışabi-
lir ne de buradan su alınabilir. Baraj, 
yüzde 27’lik dolulukta ama biz 
yüzde 100 olduğu zamanları da gör-
dük. Hatta taşkın olduğu zamanlara 
şahit olduk. Kuraklık ve sulamanın 
çok olması sebebiyle şu anda mini-
mum seviyelerdeyiz. Böyle sürerse 
sulamaya belki 20 gün daha su vere-
biliriz. Bu, kuraklık nedeniyle sene-
ye üretimi daha da düşüreceğiz, 
daha az su harcayacağız, sulama-
ya daha az su vereceğiz gibi algıla-
nabilir. Yani bir sene önceki durum 
artık bir sene sonrasını belirliyor. Bu 
dönemde yağış mevsimine giriyoruz 
ve beklentimiz var.” AA

ANKARA’NIN içme suyu ihtiya-
cının önemli bir bölümünü kar-
şılayan Kesikköprü Barajı’ndan 
şehre günlük 530 bin metreküp 
suyu ileten Kesikköprü İçme 
Suyu Ana İsale Hattı’na bağlı iki 
hatta patlama yaşandı.

Arızalar nedeniyle Kesik-
köprü Hattı’ndan günlük veri-
len su miktarının 230 bin met-
reküpe düşmesiyle başkentte 29 
Eylül’den itibaren dönüşümlü su 
kesintisi uygulamasına geçildi.

ASKİ Genel Müdür Yardımcısı 
Ercan, Kesikköprü hattındaki 500 
metrelik alanda süren çalışma 
alanında açıklamalarda bulun-
du. Ercan, ekiplerle hattaki arıza-
yı düzeltmek için 24 saat esasıyla 
çalışma yürüttüklerini belirterek, 
6 Ekim’de çalışmaları bitirmeyi 
hedeflediklerini anlattı.

Halihazırda kente günlük orta-
lama 1 milyon 200 bin metreküp 
su verdiklerini kaydeden Ercan, 
“Çalışmalar bittikten sonra içme 

suyu dağıtım sisteminin ve ile-
tim sisteminin tamamen dolma-
sı, en son noktadaki aboneleri-
mize, vatandaşlarımıza suyun 
iletilmesi belli bir zaman alacak. 
Ancak burada da çok uzun bir 
zaman alacağını öngörmüyoruz.” 
dedi. Ercan, Ankara’daki barajla-
rın ölü hacmindeki su miktarları-
nın içme suyu dağıtım sistemine 
aktarılmasıyla 6 ay boyunca kent-
te su kesintisi yaşanmayacağını 
belirtti. AA

GeçtièiPi] günlerde taSXda �� yaş üVtü Yatandaşlardan işleP yaSarken Vaèlık raSRrX ]RrXn�
lXlXèX RldXèX iddia edilPişti. deYre� ŞehirFilik Ye İkliP Deèişiklièi Bakanlıèı iddiaları yalandı

BAKANLIK’TAN TAPU 
YALANLAMASI GELDİ

BARAJLARIN “ÖLÜ HACMİ” 
ANKARA’DA SU KESİNTİLERİNİ 
6 AY ORTADAN KALDIRACAK

BARAJ SUYU ÇEKİLİNCE KAYSERİ’DE
4 YERLEŞİM YERİ GÜN YÜZÜNE ÇIKTI

.ayVeri·nin DeYeli ilçeVindeki GüPüşören BaraMı·nda kXraklık nedeniyle 
VX VeYiyeVinin düşPeVi VRnXFX eVki � yerleşiP yeri Rrtaya çıktı



DEVLET Opera ve Balesi Genel 
Müdürü ve Genel Sanat Yönetme-
ni Tan Sağtürk, inançla yola çıkıp iki 
yılda opera ve balede seyirci sayı-
sında tarihi başarı yakaladıklarını 
belirterek “Katlanarak artan,   Dev-
let Opera ve Balesi Genel Müdürü ve 
Genel Sanat Yönetmeni Tan Sağtürk, 
Devlet Opera ve Balesinin sanatçı-
ları ve teknik ekibiyle çok kuvvetli, 
kıymetli bir kurum olduğunu söyle-
di. Türkiye genelinde geçen ay 8 fes-
tivali aynı anda yönettiklerini anla-
tan Sağtürk, “Bizim yeteneklerimiz 
her yerde olabilir. Biz sanatı her tara-
fa götürebilmeliyiz. ‘Opera ve bale 

her yerde’ mottosuyla Şırnak’tan 1. 
Anadolu Opera ve Bale Festivali’ni 
başlattık. Haritayı açtığımızda adeta 
gitmeye özlem duyduğumuz, uzun 
zamandır ihmal edilen illerimizi seç-
meye çalıştık.” diye konuştu.

BA<BURT 9E dEMİŞGEZEK
2. Anadolu Opera ve Bale Fes-

tivali’nin ise Bayburt’tan başlaya-
cağını aktaran Sağtürk, “Bayburt, 
Bayburt olalı böyle güzellik görme-
di” dedirtmeye çalışacaklarını dile 
getirdi. Sağtürk, hemen ardından 
başka bir yerde festival düzenleye-
ceklerini belirtti. AA

TOKAT Müftülüğü, Osman-
lı döneminde çocukların okul 
hayatına dualarla başladığı 
“Âmin alayı” geleneğini yaşat-
mak amacıyla özel bir etkinlik 
düzenledi. “Ceddimizin mira-
sı, okula yeni başlayan çocu-
ğun unutulmaz hatırası” tema-
sıyla gerçekleştirilen programda, 
çocuklara hem dini hem de kül-
türel atmosfer sunuldu. Yağıba-
san Medresesi önünde toplanan 
vatandaşlar, mehteran takımı 
eşliğinde kortej halinde Alipaşa 
Camii’ne yürüdü.

İKRAM UNUTULMA'I
Katılımcılara pamuk şeker, 

patlamış mısır, Osmanlı şerbe-
ti ve macunu ikram edilirken, 

çocukların doyasıya eğlendiği 
etkinlik yoğun ilgi gördü. Prog-
ram, öğle namazının ardından 
sona erdi. İl Müftüsü Esat Yapı-
cı, ‘’Bir kuraklık olduğunda ecda-
dımızın çocuklara günahsızlı-
ğından dolayı öne düşürülerek 
dualarına onların aminlerine kat-
mak için öne sürdükleri bir âmin 
alaydır. Adını bundan dolayı alı-
yor. Ama bedii besmele dediği-
miz olayda Selçuklu’da Osman-
lı’da sübyan mektebine giden 
çocuklarımızın böyle duaları-
nı Elif bağlarını besmelelerini 
ilk öğrendiğinde bedii besmele 
törenleri düzenlenir. 4 yıl, 4 ay, 
4 gün olduğu zaman çocuklara 
bedii besmele yani besmeleyi ilk 
okuma törenidir’’ dedi. İHA

YOZGAT’IN Aydıncık ilçesin-
de doğa-
da bulu-

nan ametist ve 
kalsedon taşları, 
el işçiliğiyle işle-
nerek takı ve süs 
eşyasına dönüş-
türülüyor. Bölge 
halkı için hem 
ekonomik hem de 
kültürel bir değer 
haline gelen bu 
doğal taşlar, yerel 
kalkınmaya ve 
tanıtıma da katkı 
sağlıyor. Aydıncık ilçesi, sahip 
olduğu zengin doğal taş yataklarıy-
la dikkat çekiyor. Özellikle ametist 
ve kalsedon taşlarının yoğun ola-
rak bulunduğu bölgede, bu taşlar 
yerel girişimciler ve zanaatkârlar 
tarafından doğadan titizlikle çıka-
rılıyor. Daha sonra çeşitli işlem-
lerden geçirilerek kolye, yüzük, 
küpe, bileklik ve dekoratif objelere 
dönüştürülüyor. El emeğiyle üre-
tilen bu aksesuarlar oldukça talep 
görüyor. Aynı zamanda çeşitli 
sergi ve fuarlar vasıtasıyla yurdun 
dört bir yanında tanıtılıyor.

KOOPERATİF KURUL'U
Kültür ve Turizm Bakanlı-

ğı Somut Olmayan Kültürel Miras 
Değerli Taş Sanatçısı Nimet Tür-
ker yöredeki doğal taşları aksesu-
ara dönüştürdüklerini ifade etti. 
Türker, “Burada öğreticiliğini de 
yapıyorum. Yöremizde çıkan taş-
lar keşfedildiğinde o dönem Halk 
Eğitim’de atölye kuruldu. Dışa-
rıdan eğitici geldi. Doğal taş ve 
kuyumculuk eğitimi aldık. Eğiti-
mi tamamlayan arkadaşlarımızla 
birlikte bu yola devam ettik. Der-
nek kurduk. 2017 yılında Aydın-
cık Kadın Girişimi Kooperatifi’ni 
kurduk. Yozgat’ın ilk kadın girişi-
mi kooperatifiydi” dedi. İHA
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����� 0aVter&hef Türkiye

16:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz 

����� 0aVter&hef Türkiye

����� Gün BaşlıyRr

����� 3ara Ye gteVi

11:45 Spor Bülteni

����� Gün 2rtaVı

����� +aber +attı

����� +abertürk 0anşet

15:45 Spor Bülteni

16:00 HT 360

����� AkşaP +aberleri

19:00 Ana Haber Bülteni

����� Açık Ye 1et

06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
����� Gün 2rtaVı
����� Gün 2rtaVı
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber 
����� TarafVı] Bölge

KADINLARIN ELİNDE
TAKIYA DÖNÜŞÜYOR

TELE9İZ<ONLARIN <A<IN AKIŞI

gğrencilere |zel ¶Amin alayı· 

¶Baş ağrısına iyi gelir·
KÜLTÜR ve Turizm 
Bakanlığı Somut Olma-
yan Kültürel Miras 
Değerli Taş Sanatçısı 
Nimet Türker, “Mor renk-
li olan ametist taşı alter-
natif tıpta da kullanıl-

makta. Vücuttaki negatif 
enerjiyi ve stresi aldığı, 
pozitif enerjiye çevirdiği 
bilinir. Baş ağrısı, migren 
ve uykusuzluğa iyi geldi-
ği bilinmekte. Bu taşlar-
dan işlediğimiz takıları 

hem görsel olarak hem de 
şifasından faydalanmak 
adına çok talep görüyor. 
Gittiğimiz fuar ve festi-
vallerde çok yoğun ilgiy-
le karşılaşıyoruz” şeklin-
de konuştu. İHA

Opera�bale izlemeyen seyircilere ulaşacaklar

TAKIYA DÖNÜŞÜYORTAKIYA DÖNÜŞÜYOR
İç AnadRlX·dan çıkarılan aPetiVt Ye kalVedRn taşları Vanatçı 1iPet Türker 
tarafından hediyelik Ye VüV eşyalarına dönüştürülüyRr



GALATASARAY Tek-
nik Direktörü Okan 
Buruk,  RAMS Park’ta 
Beşiktaş ile 1-1 berabe-
re kaldıkları derbinin 

ardından açıklamalarda bulundu. 
Okan Buruk, derbinin hakemi 
Yasin Kol’un performansından 
memnun olmadığını dile getirdi. 
Kol’un avantaj oynattığı ofsayt 
pozisyonunun ardından Galata-
saray’ın atağını kestiğinin hatır-
latılması üzerine Buruk, “Geçen 

sene tek yenilgimiz, Beşiktaş ile 
oynadığımız maçtaydı. O maçın 
hakemi de Kol’du. Verilen yanlış 
bir kırmızı kart vardı. Ancak ben-
zer pozisyonda Arda Kardeşler’in 
hakemlik hayatı bitecek. Yasin 
Kol’un yaptığıyla Arda Kardeş-
ler’in yaptığı arasında çok fark 
olduğunu düşünmüyorum. Genel 
olarak hakemin performansından 
memnun değilim. Birçok bölümde 
zaman geçirmelere izin verdi.” 
dedi.

HESAP dARŞI<A U<MA'I
Beşiktaş Teknik direktör Sergen 

Yalçın da, “Kendi oyun planımıza 
göre başladık. İşler bizim için çok 
iyi başladı. Golü de bulduk. Rakip 
10 kişi kaldı. Gece bizim için çok 
iyi olacak diye düşünüyorduk 
bu dakikalarda. Bazen futbolda 
evdeki hesap çarşıya uymaz. Çok 
basit bir hata sonucunda yediği-
miz gol rakibi iştahlandırırken 

bizim oyuncuların psikolojisini 
bozdu. Sonrasında oyunun kon-
trolü bizdeydi. Girdiğimiz 1-2 net 
pozisyon vardı. Kazanabilirdik 
ama 1-1’le ayrıldık. Üç puan ala-
cağımız maçtan 2 puan kaybede-
rek ayrıldığımız için üzülüyoruz. 
Bizim için en üzücü şey bu. Raki-
be hiç pozisyon vermeden bitirdi-
ğimiz bir maçtı. O yüzden bizim 
için üzücü bir final oldu. Üç puan 
almamız gereken maçtan 1 puanla 
ayrıldık.” diye konuştu. AA

AMATÖR 1. Küme 
ekiplerinden Cela-
liyespor’da teknik 
direktörlük koltuğuna 
Ruhi Dinçer ve Caner 
Türksoy ikilisi getiril-
di. Dinçer ve Türksoy 
yönetimin de hazır 
bulunduğu bir törenle 
kendilerini sezon sonuna kadar 
Büyükçekmece temsilcisinin 
başına getiren imzayı attı. Celali-
yespor’un Dinçer ve Türksoy’un 
raporları doğrultusunda iç ve dış 
transfer için harekete geçeceği 
bildirildi. Bu arada Dinçer’le 
birlikte göreve gelen Türksoy’un 
Galatasaray altyapısında 10 yıl 
görev yaptığı bildirildi.

YEŞİLOVA Esnaf 
Teknik Direktörü Ali 
Asker Kılıç şu ana 
kadar istediklerinin 
yüzde 50’sini ger-
çekleştirdiklerini, 
lige kadar eksiklerini 
tamamlayacaklarını 
söyledi. Kılıç “Şu ana kadar 
istediklerimizin yüzde 50’sini 
gerçekleştirdik. Henüz yüzde 
50’ye geldik. Lig başlayana 
kadar eksiklerimizi tamamlaya-
cağız. Onları tamamladığımızda 
istediğim takım ortaya çıkacak. 
Henüz bu takım benim takımım 
diyemiyorum” dedi. Kılıç en az 
3-4 takviyeye daha ihtiyaçları-
nın olduğunu sözlerine ekledi.

MERT 
BAYRAKTAR
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Kılıo�  Eksikleri 
tamamlayacağızSelouk Şahin·den Eyüpspor·a veda

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Avcılars-
por’dan bir takviye de 
savunmaya geldi. Sarı 
siyahlı yönetim, tek-
nik heyetin raporları 
doğrultusunda geçti-
ğimiz sezon Yeşilova 
Esnaf forması giyen 
Uğur Artaş’ı kadrosu-
na kattı. Tecrübeli oyuncunun 
stoper olarak görev yaptığı kay-
dedildi.

SÜPER Amatör 
Küme ekiplerinden 
Yenibosna transfe-
re doymuyor.  Sarı 
siyahlı yönetim, 
teknik heyetin rapor-
ları doğrultusunda 
geçtiğimiz sezon 

Beyoğlu Yeniçarşı 
U 19 takımında 
forma giyen Emin 
Panya’yı da kad-
rosuna kattı. Genç 
oyuncunun kanat-
larda görev yaptı-
ğı öğrenildi.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

Avcılarspor·dan 
savunmaya transfer

İSPANYA La Liga’nın 8. haftasın-
da Real Madrid, sahasında kar-
şılaştığı Villarreal’i 3-1 mağlup 
ederek maç fazlasıyla liderlik kol-
tuğuna oturdu. Öte yandan milli 
oyuncu Arda Güler, karşılaşma 
öncesi ligde eylül ayının en iyi 23 
yaş altı oyuncusu ödülünü aldı. 
La Liga’nın 8. haftasında Real 
Madrid, sahasında Villarreal ile 
karşılaştı. Mücadelenin ilk yarısı 
golsüz sona ererken, 47. daki-
kada Junior Vinicius’un golüyle 
ev sahibi ekip 1-0 öne geçti. 69. 
dakikada Junior Vinicius penaltı-
dan attığı golle farkı 2’ye çıkardı. 

Villarreal, 73. dakikada Georges 
Mikautadze’nin golüyle skoru 
2-1’e getirirken, 81. dakikada 
Kylian Mbappe fileleri havalan-
dırdı ve Real Madrid mücadele-
den 3-1 galip ayrıldı. Bu sonuçla 
Real Madrid, puanını 21’e yük-
selterek maç fazlasıyla liderliğe 
yükseldi. Villarreal ise 16 puan-
da kaldı. Öte yandan müsabaka 
öncesi La Liga’da eylül ayının en 
iyi 23 yaş altı oyuncusu ödülünü 
milli oyuncu Arda Güler, 11’de 
maça başlarken, 64. dakikada 
yerini Jude Bellingham’a bıraktı. 
İHA�AA

<enibosna·ya geno kanat

@gazetesok1
TIKLAMA<I UNUTMA<IN

sokgazetesi

TIKLAMA<I UNUTMA<IN

Maçın ilk dakikalarından itibaren hoca-
nın sahaya sürdüğü kadronun, Galatasaray’ın 
orta sahasını kilitlediğini, bu da yetmezmiş 
gibi ilk yarıda oyuna hakim olduğunu gör-
dük..

Beşiktaş’ın bu akılcı oyununun getirisi de, 
dk. 12’ de Tammy Abraham’ın golü oldu…

Dk. 34’te Davidson Sanchez’in gole giden 
Rafa Silva’yı indirmesi ise, karşılaşmanın en 
önemli kırılma noktasıydı..

Sanchez ‘kırmızı’ kartla oyun dışında 
kalırken, takımının ikinci golü yemesine mut-
lak engel oldu ve böylece karşılaşmanın kade-
rini de belirledi. 

Galatasaray sahada on kişi kaldı ama, 
bunu ne rakibi, ne da tribündeki taraftarı  his-
setmedi...

NEDEN Mİ?
Sergen hocanın ısrarla solaçığa monte etti-

ği El Bilal Toure sayesinde, Beşiktaş’ta10 
kişi gibi oynuyordu.

Hatta karambolden attığı gole rağmen, 
takımına katkısı oldum olasıya tartışılan 
ABRAHAM’ın dün akşamki PERFOR-
MANSI göz önüne alındığında, misafir takı-
mın 9.5  kişi oynadığını söylemek bile 
mümkündü..

İşte tam bu noktada hocaya soralım:
1’ El Bilal Toure’nin futbol geçmişine 

bakıldığında, santrafor mevkii dışında ran-
dıman vermediği bilinmesine rağmen, onu 
ısrarla solaçıkta oynatmanın mantığı nedir?

2’ Son derece ağır olmasının yanı sıra, 
topla dripling yapabilme veya depar ata-
bilme gibi yeteneklerinin de olmaması..

Keza içe kat ederek ceza alanına isabet-
li orta yapma meziyetinin de eksikliğinden 
ötürü, Bilal’den kanat oyuncusu yaratma-
ya kalkmak, takımı bir kişi eksik oynatmakla 
eşdeğer değil midir?

3’ Osimhen’e karşı yakın merkajla oyna-
yıp, ona adım attırmayan EMİRHAN’ı 
oyundan çıkarıp, Udokai’yi oyuna almanın 
gerekçesini, ‘sarı kart görmüş olmasına 
bağlamak’ hangi akla sığar?

4’ Rafa Silva’dan tam 8 yaş küçük olma-
sı bir yana, 8 numara pozisyonunda oyna-
ması nedeniyle, ondan daha fazla koşması 
gereken, ama koşmayan Orkun’a gösterilen 
toleransın nedeni ne olabilir?

5’ Üstelik Beşiktaş’ta beklentinin çok uza-
ğında olduğu apaçık gözüken Orkun’un, fut-
bolu bundan ibaret olmasına ve aşama 
kaydetmesi de zor gözükmesine rağmen, 
ona ısrarla forma verilmesinin nedeni, baş-
kanın torpilli olmasından mı kaynaklan-
maktadır?

Sorulara burada es verip tekrar maça 
geçersek...

Beşiktaş, ilk yarıda oyunu aklıyla oynadı, 
alan savunması kusursuzdu, pas kanalları kilit-
liydi, her oyuncu bir diğerinin eksiğini tamam-
lıyordu. 

Dahası ilk yarıda öyle etkiliydi ki, 
Emirhan ve Toure’nin kafa vuruşlarında, kale-
sinde devleşen Uğurcan golleri önledi..

Bu bölümde Beşiktaş, adeta aklın ve disip-
linin estetiğiydi. 

Özellikle Rafa Silva ve Cerny’nin ofansif 
dokunuşları, Galatasaray savunmasının dağıl-
masına yetmişti.. 

Ancak devre arasında Beşiktaş soyunma 
odasında ne konuşulduğunu bilmemekle bir-
likte...

İkinci devrenin hemen başında, 
anlamsız biçimde geriye yaslanmanın,
elbet bir bedeli olacaktı..

Nitekim Mert Günok’un biraz özgüveni, 
biraz da yersiz ‘ukalalığı’ çok şeyi değiş-
tirdi. 

Mert topu ileriye göndermek yerine önün-
deki Ndidi’ye verip, onunda topu Lucas Tor-
reira’ya kaptırmasıyla, olan oldu ve Gala-
tasaray’ın takım içindeki ‘futbol aklı’ İlkay 
Gündoğan skoru eşitleyen golü attı.

Öte yandan oyunun son 10 dakikalık bölü-
mü dışında Galatasaray’ın bir kişi eksik kal-
masına rağmen, sahaya daha iyi yayıldığını 
ve gerek toplu, gerek topsuz oyuna ağırlığını 
koyduğunu gördük.

Başka bir ifadeyle; ikinci yarı daha yürek-
li oynayan Galatasaray, ön alan baskısıyla 
Beşiktaş’ı kendi yarı sahasına hapsetti..

Dakikalar ilerledikçe Galatasaray’da Liver-
pool zaferinin yorgunluğu yüzeye çıktı..

Beşiktaş ise, bundan yararlanma çabasın-
daydı. 

Nitekim dk. 72’de Rafa Silva ceza alanı 
içinde kaleciyle karşı karşıya kaldığı pozis-
yonda, mutlak golü kaçırınca, maçın 
kaderini de çizmiş oldu..

Sonrası tam anlamıyla bir irade savaşıydı.. 
Her iki taraf da galibiyeti istedi ama kalan 

süre izin vermedi..
Futbolda bazı beraberlikler vardır ki, yenil-

giden çok daha anlamlıdır.
Liverpool yorgunluğuna, yenik duru-

ma düşmesine ve bir kişi eksik kalması-
na rağmen, özellikle ikinci yarıdaki yürekli 
futboluyla, ezeli rakibine boyun eğmedi.

Beşiktaş ise, ilk yarıda aklını ve soğukkan-
lı oyununu sahaya yansıttı ama, ikinci yarıda 
anlaşılmaz bir şekilde geriye yaslanıp rakibinin 
oyunu yönlendirmesine izin verince, beraber-
liğe razı oldu.

Bitirmeden bir parantezde hakeme açma-
dan geçemeyiz..

TFF başkanının hemşerisi ve aynı zaman-
da prensi olan Yasin Kol vasatın üzeri-
ne çıkamadığı maçta, Emirhan’ın boğazını 
sıkan Osimhen’i atma cesaretini göster-
mediği için, benim nazarımda eyyamcının 
önde gidenidir..

Hakemlikte cesur olmayan ağzıyla kuş 
tutsa bir yere varamaz..

Yani geleceğini Hacıosmanoğlu’ nun varlı-
ğına bağlayan bu arkadaşın, hakemlik mes-
leğinde asla geleceği olmaz..

SERGEN YALÇIN’A 
KRİTİK SORULAR

<AZI<OR

BİLUN 
GhREL

CELALİYESPOR’DA DİNÇER VE TÜRKSOY DEVRİ

BURUK ÖFKELİ 
YALÇIN ÜZGÜN

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, derbinin hakemi Yasin Kol’u 
eleştirdi. Beşiktaş Teknik Direktörü Sergen Yalçın kaçan galibiyete hayıflandı

REAL MADRİD 3 PUAN 
ARDA GÜLER ÖDÜL ALDI

İKAS Eyüpspor Kulübü, teknik 
direktör Selçuk Şahin’in istifa 
ettiğini duyurdu. Kulübün ABD 
merkezli X şirketinin sosyal medya 
platformundaki hesabından yapılan 
paylaşımda, “Teknik Direktörümüz 
Selçuk Şahin’in Kocaelispor maçı 
sonrası iletmiş olduğu istifa tale-
bi, yönetim kurulumuz ile yapılan 

karşılıklı değerlendirme sonucunda 
kabul edilmiştir. Kendisine kulü-
bümüze vermiş olduğu emekler 
için teşekkür eder, bundan sonraki 
kariyerinde başarılar dileriz.” ifade-
leri kullanıldı. 44 yaşındaki teknik 
adam, Eyüpspor ile Trendyol Süper 
Lig’de 8 maçta 1 galibiyet, 2 beraber-
lik ve 5 mağlubiyet yaşadı. AA
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CUMHUR-
BAŞKANLIĞI 
Kupası Tenis 
Turnuvası 
bugün başla-
yacak. Cum-
hurbaşkanlığı 
himayesinde 
düzenlenecek 
organizasyon, 
Türkiye Tenis 
Federasyonu-
nun Ankara’da-
ki tesislerinde 
yapılacak. Spor-
cular turnu-
vada 12, 14, 
16, 18 yaş, 
büyükler ve 
master grup-
larıyla teker-
lekli sandalye 
kategorilerinde 
mücasporcular 
katılacak. İlk 
kez düzenle-
necek ve katı-
lımın ücretsiz 
olacağı turnuva 
12 Ekim’de 
sona erecek. AA

BİLARDODA 2 SPORCUMUZ
AVRUPA ŞAMPİYONU OLDU

MİLLİ sporcu Sinem Kök-
ten, Hollanda’da düzenlenen 
Avrupa Pool Bilardo Şampi-
yonası’nda kadınlar 10 top 
kategorisinde altın madalya 
kazandı. Türkiye Bilardo 
Federasyonundan yapılan 
açıklamaya göre Assen ken-
tinde düzenlenen organizas-
yonda Sinem Kökten, kadınlar 
10 top finalinde Alman rakibi 
Yvonne Ullmann-Hybler’i 
5-4 yenerek ikinci kez Avru-
pa şampiyonu oldu. Türkiye 

Bilardo Federasyonundan 
yapılan açıklamaya göre, 
Assen kentinde düzenle-
nen organizasyonda büyük 
erkekler 10 top disiplininde 
mücadele eden Ferdi Özde-
mir de finalde Finlandiyalı 
rakibi Valtteri Virtanen’i 7-5 
yenerek Avrupa şampiyonu 
oldu. Büyük erkekler katego-
risinde yarışan Erdem Özelçi 
ise bronz madalya kazanarak 
Avrupa üçüncüsü olarak orga-
nizasyonu tamamladı. AA

Aydın Büyükşehir lige
11 transferle başlıyor

Erkek voleybolcularımız
D Grubu’nda yarışacak

VODAFONE Sultanlar Ligi ekiplerinden 
Aydın Büyükşehir Belediyespor Kadın 
Voleybol Takımı, 11 yeni transferiyle 
sezonda play-off potasına girip Avrupa 
kupalarında yer almayı hedefliyor. Sul-
tanlar liginde 8. sezonunu geçirmeye 
hazırlanan Aydın temsilcisi, geçen yıl 
ligi 8. sırada bitirdi. Çalışmalarını Yörük 
Ali Efe Tesisleri’nde sürdüren mavi-
beyazlı ekip, ilk maçını 12 Ekim’de 
deplasmanda Galatasaray Daikin ile 
oynayacak. Başantrenör Alper Hamurcu, 
AA muhabirine, geçen seneye göre daha 
genç bir kadroya sahip olduklarını söy-
ledi. Takımda tecrübeli oyuncuların da 
bulunduğunu aktaran Hamurcu, “Şartlar 
ne olursa olsun dezavantajı pozitife 
çevirip elimizden geldiğince bu sezon 
mücadele etmeye çalışacağız.” dedi. 
Genç oyuncuların süreç içerisinde öz 
güven kazanacağını ifade eden Hamur-
cu, şöyle devam etti: “Maç oynadıkça, 
öz güven sağlamaya başladıkça çok daha 
mücadeleci bir takım olacağımız bir ger-
çek. Çok daha iyi servis atan bir takım 
olacağımızı düşünüyorum.” AA

A MİLLİ Erkek Voleybol Takı-
mı’nın, 9-24 Eylül 2026 tarih-
lerinde 24 takımın katılımıyla 
İtalya, Bulgaristan, Finlandiya 
ve Romanya’nın ev sahipli-
ğinde düzenlenecek 2026 CEV 
Erkekler Avrupa Voleybol 
Şampiyonasındaki rakipleri 
belli oldu. İtalya’nın Bari 
kentinde gerçekleşen kura 
çekimine Türkiye Voleybol 
Federasyonu Başkanı Mehmet 
Akif Üstündağ ve TVF Genel 
Sekreteri Av. Nihal İşçi katıl-
dı. Ay-yıldızlılar kura çekimi-
nin ardından D Grubu’nda yer 
aldı. Milliler, grup aşamasın-

da Romanya, Letonya, Fransa, 
Almanya ve İsviçre ile eşleşti. 
Türkiye grup müsabakalarını 
Romanya’nın Cluj-Napoca 
şehrinde oynayacak. 2026 
CEV Erkekler Avrupa Voley-
bol Şampiyonası’nda gruplar 
şöyle: A Grubu: İtalya, İsveç, 
Slovenya, Çekya, Yunanistan, 
Slovakya B Grubu: Bulgaris-
tan, Kuzey Makedonya, Polon-
ya, Ukrayna, Portekiz, İsrail C 
Grubu: Finlandiya, Estonya, 
Sırbistan, Belçika, Hollanda, 
Danimarka D Grubu: Türkiye, 
Romanya, Letonya, Fransa, 
Almanya, İsviçre. İHA

Cumhurbaşkanlığı 
Kupası 

Tenis 
Turnuvası 

ücretsiz
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YAĞIŞ, SEL VE FIRTINA
DÖNMESİN KABUSA!

GÜNGÖREN Belediyesi Alt Tab 
Kuluçka Merkezi, dünyanın en büyük 
küresel hackathonu olan NASA Space 
Apps Challenge (NASA Uzay Uygu-
lamaları Yarışması)’na bu yıl da ev 
sahipliği yaptı. Türkiye Uzay Ajan-
sı’nın da ortakları arasında yer aldı-
ğı ve “Öğren, Başla, Liderlik Et” slo-
ganıyla düzenlenen bu dev etkinlik, 
yarında devam edecek. Yarışmada, 
36 saat boyunca kesintisiz sürecek 
bir inovasyon maratonu olacak. Yazı-
lımcılardan bilim insanlarına, tasa-
rımcılardan girişimcilere kadar fark-
lı disiplinlerden yetenekli bireyler, 
NASA’nın açık veri setlerini kulla-
narak Dünya ve uzay için yenilikçi 
çözümler geliştirmek için ter dökü-
yor. Etkinliğin ilk gününde, Chal-
lenger genel bakış, networking time, 
mentör buluşmaları space junk etap-
ları yer alıyor. İkinci ve son günde ise 
proje sunumları ve ödül töreni ger-
çekleştirilecek. İHA

KÜÇÜKÇEKMECELİ kadınlar, Küçük-
çekmece Belediyesi tarafından düzen-
lenen Boğaz turlarıyla eşsiz Boğaz 
manzarasının keyfini çıkardı. Düzen-
lenen turlarda, 2 bine yakın kadın; 
profesyonel rehber eşliğinde İstan-
bul’un tarihine yolculuk yapmanın 
yanı sıra, müzikler eşliğinde gönülle-
rince eğlendi. İHA

ESENYURT Belediyesi’nin kreşle-
rinde eğitim gören minik öğrenci-
ler ile ilçedeki ilkokul öğrencileri, 
örnek bir dayanışma projesine imza 
attı. Harçlıklarını biriktirerek mama 
alan çocuklar, bu mamaları Esenyurt 
Belediyesi Modern Hayvan Bakıme-
vi’ne bağışladı. Küçük yaşta sosyal 
sorumluluk bilinci kazanan çocuk-
lar, öğretmenleri ve ailelerinin deste-
ğiyle anlamlı bir kampanya gerçekleş-
tirdi. Yetkililer, sokak hayvanlarının 
beslenmesinde büyük katkı sağlayan 
çocuklara, duyarlılıklarından dolayı 
teşekkür etti. İHA
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Hafta sonu batı illerini etkisi altına alan sağanak yağış� yeni haftada 
yurt geneline yayılıyor. <ağışlar Marmara ve Kıyı Ege·de yoğunlaşacak. 
<etkililer vatandaşları sellere ve su baskınlarına karşı |zel olarak uyardı

“DÜNYA İÇİN LAZIM-GREENFEST”A 
900 GÖNÜLLÜ VE ÇOCUK KATILDI

İSDEMİR, 55’İNCİ YILINDA YATIRIMLARINI HIZLANDIRACAK

VODAFONE, WWF-Türkiye ve 
Habitat Derneği ortaklığında elek-
tronik atıkların geri dönüşümünü 
teşvik ederken, sürdürülebilirlik 
farkındalığına sahip elçiler yetiş-
tirmek amacıyla hayata geçirilen 
“Dünya İçin Lazım” projesi kapsa-
mında özel bir festival düzenlendi. 

İstanbul’da gerçekleştiri-
len “Dünya İçin Lazım - Green-
Fest” etkinliğine civar okullar-
dan ve farklı illerden yaklaşık 900 
gönüllü ve çocuk katıldı. Vodafo-
ne Gönüllüleri’nin de çocuklar-
da doğa bilincinin ve elektronik 
atık farkındalığının artırılmasına 
yönelik düzenlenen çeşitli atölye-
lerde aktif görev aldığı festivalde, 
“Dünyanın Bir Çağrısı Var!” tema-
lı resim yarışması finali de ger-
çekleşti. Festivalde Ceyda Düven-
ci ve kurucu ortağı olduğu Taş 
Kağıt Makas Atölyesi de “Doğal 
Boya ile Renklendirme Atölyesi” 
ile çocuklarla buluştu. İHA

METEOROLOJİ Genel Müdürlüğü’nün 
(MGM) verilerine göre yurdun batı 
kesimlerinde bugün sağanak yağış etki-
sini göstermeye devam edecek. Kıyı 
Ege, Batı Karadeniz kıyıları, İstanbul, 
Kocaeli, Yalova, Bursa, Samsun ve 
Rize çevreleri, Ordu’nun, Giresun’un 
ve Trabzon’un iç kesimleri ile Art-
vin’in kıyı kesimlerinde yağmur bekle-
niyor. Hava sıcaklığı ise batı kesimler-
de mevsim normalleri civarında, diğer 
bölgelerde normallerin üzerinde seyre-
decek. Yarından itibaren batı kesimler-
de yoğun sağanak yağış bekleniyor. 

<ETKİLİLER'EN ¶AMAN 
'İKKAT· U<ARISI

YETKİLİLER sağanak yağışlara bazı 
yerlerde fırtınanın de eşlik edeceğini 
belirterek özellikle sel baskınlarına ve 
su taşmalarına karşı dikkatli olunma-
sını istedi. Uzmanlar vatandaşlardan 
özellikle yerel bölgelerde, dere yatak-
larına ve su taşma olasılığı yüksel olan 
yerlere giderken dikkatli etmelerini 
istedi. Özelikle giriş ve bodrum katla-
rında olan oturan vatandaşlara da her-
hangi bir sele karşı hazırlıklı olmaları 
ve önlem almaları telkin edildi. HABER 
MERKEZİ

B�\�NoHNPHFH’GH ORGRV HWNLOL ROGX
İVtanbXl BüyükçekPeFe·de Vabah Vaatlerinden itibaren 
lRdRV etkili RldX. Deni]de dalga bRyları ]aPan ]aPan � 
Petreyi aştı. Anın tadını çıkarPak iVteyen Yatandaşlar 
FeS telefRnlarına Varıldı. İ+A

OYAK Maden Metalürji şirket-
lerinden İsdemir, sürdürüle-
bilir üretim anlayışıyla Türk 
sanayisine ve demir-çelik sek-
törüne değer katmaya devam 
ediyor. Türkiye’nin en büyük 
kapasiteli yüksek fırınların-
dan birini devreye alan İsde-

mir, 55’inci kuruluş yılın-
da yatırımlarını hızlandırıyor. 
Temelleri 1970 yılında atı-
lan İsdemir, üretim ve ihracat 
kapasitesinin yanı sıra sağladı-
ğı istihdamla Türk sanayisinin 
gelişiminde önemli bir rol üst-
lenmeye devam ediyor. 5 bine 

yakın kişiye doğrudan, yakla-
şık 9 bin kişiye dolaylı istih-
dam sağlayan İsdemir, 5.8 mil-
yon ton/yıl sıvı çelik kapasitesi 
ile Türkiye’nin aynı zamanda 
yassı ve uzun ürün üretebilen 
entegre çelik üreticisi konu-
munda bulunuyor. İHA




